ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

)
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS Dezembro/2020 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO g %
Classificagao Valor pago R$ ? g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor L9
programatica Processado Nao Processado -g %
10 - Saude °3
FUNDO DE SAUDE DO BREJO D é -g
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA M S w
300 30/01/2017 29/12/2017 10.302.1001.2124.0000 | NOVALOC TRANSPORTE E LOC 7.300,00 g.—g-
2142 22/12/2017 29/12/2017 10.301.1001.2117.0000 [ NOVALOC TRANSPORTE E LOC. 17.600,00 8 o
44 02/01/2018 02/01/2018 10.302.1001.2124.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTC 8.023,50 %) :%
45 02/01/2018 01/02/2018 10.302.1001.2124.0000 | TRIVALE ADMINISTRAGAO LTC 293,21 «% g
248 29/01/2018 04/09/2018 10.122.1002.2112.0000 | NAAP- NUCLEO DE ASSESSORI/ 5.000,00 §. %
374 16/03/2018 01/08/2018 10.122.1002.2112.0000 | NAAP- NUCLEO DE ASSESSORI/ 5.500,00 g %
452 12/04/2018 23/11/2018 10.302.1001.2124.0000 | ALTINO J GUIMARAES JUNIOR - 11.736,17 i g
651 19/06/2018 17/07/2018 10.302.1001.2124.0000 | COOPERATIVA DE DES. DA AGF i m
1524 18/12/2018 27/12/2018 10.301.1001.2117.0000 [ ACE COMERCIO DE ALIMENTO! g f
1523 18/12/2018 27/12/2018 10.302.1001.2124.0000 | ACE COMERCIO DE ALIMENTO! § ;
83 02/01/2019 30/12/2019 10.122.1002.2300.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 866,60 g g
110 10/01/2019 30/12/2019 10.302.1002.2130.0000 | LARA SOUTO MAIOR PAULA AC 500,00 % g
102 10/01/2019 30/12/2019 10.302.1002.2130.0000 | NAIR SIMOES ALVIM DE ANDR/ 500,00 % 5
104 10/01/2019 30/12/2019 10.302.1002.2130.0000 | CICERA LARISSA PINHEIRO DO! 500,00 % %
108 10/01/2019 30/12/2019 10.302.1002.2130.0000 | CLEIR SAMPAIO DE FARIAS 500,00 % E
106 10/01/2019 30/12/2019 10.302.1002.2130.0000 | ANDRE RICARDO DA SILVAE S 500,00 g E
120 10/01/2019 30/12/2019 10.302.1002.2130.0000 | JOSELITO SOBREIRA MEDEIRO! 500,00 o m
114 10/01/2019 30/12/2019 10.302.1002.2130.0000 | LUIZ OTAVIO ANDRADE DE ME 500,00 g
112 10/01/2019 30/12/2019 10.302.1002.2130.0000 | HYSLA REIS SAADY 500,00 ﬁ
109 10/01/2019 30/12/2019 10.302.1002.2130.0000 | LARA SOUTO MAIOR PAULA AC 1.500,00 ;
101 10/01/2019 30/12/2019 10.302.1002.2130.0000 | NAIR SIMOES ALVIM DE ANDR/ 1.500,00 g
103 10/01/2019 30/12/2019 10.302.1002.2130.0000 | CICERA LARISSA PINHEIRO DO! 1.500,00
107 10/01/2019 30/12/2019 10.302.1002.2130.0000 | CLEIR SAMPAIO DE FARIAS 1.500,00




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

)
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS Dezembro/2020 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO g %
T >
it
Classificagdo Valor pago R$ g g'
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor 29
programatica Processado Nao Processado -g %
10 - Saude g3
FUNDO DE SAUDE DO BREJO D é 'g
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA M § ®
105 10/01/2019 30/12/2019 10.302.1002.2130.0000 | ANDRE RICARDO DA SILVAE S 1.500,00 %_—g
119 10/01/2019 30/12/2019 10.302.1002.2130.0000 | JOSELITO SOBREIRA MEDEIRO! 1.500,00 8 o
113 10/01/2019 30/12/2019 10.302.1002.2130.0000 | LUIZ OTAVIO ANDRADE DE ME 1.500,00 %) :%
111 10/01/2019 30/12/2019 10.302.1002.2130.0000 | HYSLA REIS SAADY 1.500,00 «% g
166 10/01/2019 30/12/2019 10.302.1001.2127.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 831,66 §. %
170 10/01/2019 30/12/2019 10.301.1001.2117.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 349,30 g %
186 22/01/2019 04/11/2019 10.122.1002.2112.0000 | NAAP- NUCLEO DE ASSESSORI/ 1.950,00 g g
185 22/01/2019 08/03/2019 10.122.1002.2112.0000 | NAAP- NUCLEO DE ASSESSORI/ 16.500,00 i o
201 30/01/2019 30/12/2019 10.122.1002.2300.0000 [ FOPAG CONTRATADOS SECRET 13.869,08 g f
232 31/01/2019 26/02/2019 10.302.1001.2124.0000 | MALAQUIAS JOSE DE SOUZA 130,00 % ;
242 31/01/2019 30/12/2019 10.301.1001.2116.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 629,25 g g
245 31/01/2019 31/01/2019 10.304.1001.2132.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 990,00 % g
244 31/01/2019 29/11/2019 10.301.1001.2117.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 6.124,59 % 5
240 31/01/2019 30/04/2019 10.122.1002.2300.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.868,92 % %
241 31/01/2019 29/11/2019 10.301.1001.2123.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 760,92 % E
246 31/01/2019 28/02/2019 10.302.1001.2127.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 9.383,97 g E
239 31/01/2019 31/05/2019 10.303.1012.2187.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.477,24 o m
243 31/01/2019 28/06/2019 10.301.1001.2119.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 7.640,07 g
290 01/02/2019 29/11/2019 10.301.1001.2121.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 970,60 ﬁ
296 20/02/2019 30/12/2019 10.302.1001.2124.0000 | ISAIAS MONTEIRO DA SILVA 650,00 ;
299 20/02/2019 30/12/2019 10.302.1001.2124.0000 | JOSE DE ASSIS MARINHO 880,00 g
300 20/02/2019 30/12/2019 10.302.1001.2124.0000 | SILVAN TORRES DE OLIVEIRA 884,00
303 20/02/2019 30/12/2019 10.303.1012.2187.0000 [ JOSEFA MARIA DOS SANTOS SII 884,00
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295 20/02/2019 30/12/2019 10.302.1001.2124.0000 | JOSE FRANCISCO DA SILVA 1.040,00 g.—g-
302 20/02/2019 30/12/2019 10.301.1001.2117.0000 [ MARIA DO SOCORRO MONTEIR 1.105,00 8 o
298 20/02/2019 30/12/2019 10.302.1001.2124.0000 | MARIA AUXILIADORA DE SOUZ 1.120,00 %) :%
304 20/02/2019 30/12/2019 10.304.1001.2132.0000 | KAROLINE ALVES GUENES LIR/ 1.700,00 «% g
297 20/02/2019 30/04/2019 10.302.1001.2124.0000 | VILMA CARNEIRO CAVALCANT 2.700,00 §. %
301 20/02/2019 29/11/2019 10.302.1001.2124.0000 [ RICARDO BARBOSA RAMOS 1.590,40 g %
429 29/03/2019 29/03/2019 10.301.1001.2116.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 14.846,92 i g
536 02/05/2019 27/12/2019 10.301.1001.2117.0000 | LIQUIGAZ SAO DOMINGOS COM 1.048,00 'OB' %
535 02/05/2019 27/12/2019 10.302.1001.2124.0000 | LIQUIGAZ SAO DOMINGOS COM 3.408,00 § T
570 14/05/2019 06/12/2019 10.301.1001.2116.0000 | ITALO R DA SILVA PEREIRA - M 1.166,00 § ;
588 24/05/2019 09/11/2019 10.301.1001.2116.0000 | H MENDES DA SILVA ASSESSO} 2.800,00 g g
591 24/05/2019 03/06/2019 10.302.1002.2129.0000 | LENILDO GERALDO DA SILVA 33,60 % g
640 03/06/2019 27/12/2019 10.301.1001.2117.0000 | LIQUIGAZ SAO DOMINGOS COM 235,80 % 5
693 28/06/2019 28/06/2019 10.302.1001.2124.0000 | ELIZETE EPIFANIA DA SILVA 237,42 % %
880 17/07/2019 01/11/2019 10.302.1001.2124.0000 | CARUARU OXIGENIO LTDA. 8.480,00 % E
918 30/07/2019 30/12/2019 10.302.1002.2130.0000 | ALEXSANDRO SEVERINO DA SI 500,00 g E
919 30/07/2019 30/12/2019 10.302.1002.2130.0000 | ALEXSANDRO SEVERINO DA SI 1.500,00 o m
984 13/08/2019 30/12/2019 10.302.1001.2124.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 3.476,35 g
977 13/08/2019 30/12/2019 10.302.1001.2126.0000 | FOPAG EFETIVOS CEO 24.135,37 ﬁ
978 13/08/2019 30/12/2019 10.301.1001.2118.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 1.791,66 ;
994 20/08/2019 30/12/2019 10.301.1001.2119.0000 | FOPAG CONTRATADOS DO PRO 18.279,79 g
1004 30/08/2019 30/08/2019 10.302.1001.2124.0000 | A.J. DOS SANTOS INDUSTRIA D 393,00
1059 20/09/2019 30/12/2019 10.303.1012.2187.0000 | FOPAG EFETIVO LAFIAM 8.373,62
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1128 30/09/2019 15/10/2019 10.302.1001.2124.0000 | PORTO SEGURO CIA DE SEGUR! 1.781,09 %.—g-
1125 30/09/2019 15/10/2019 10.302.1001.2124.0000 [ PORTO SEGURO CIA DE SEGUR! 3.879,35 8 o
1135 30/09/2019 30/12/2019 10.302.1001.2126.0000 | FOPAG CONTRATOS CEO 46,54 %) :%
1132 30/09/2019 30/12/2019 10.302.1001.2127.0000 | FOPAG CONTRATADOS SAMU 6.080,64 «% g
1170 01/10/2019 24/10/2019 10.302.1001.2124.0000 | NOVALOC TRANSPORTE E LOC 8.970,00 §. %
1233 21/10/2019 31/10/2019 10.302.1001.2124.0000 | A.J. DOS SANTOS INDUSTRIA D 480,90 g %
1232 21/10/2019 31/10/2019 10.302.1001.2124.0000 | A.J. DOS SANTOS INDUSTRIA D 477,60 g g
1246 31/10/2019 30/12/2019 10.302.1002.2130.0000 | FABIO BATISTA SANTIAGO 500,00 i m
1311 08/11/2019 30/12/2019 10.302.1001.2124.0000 | FOPAG EFETIVOS DA POLICLIN] 23.087,00 g f
1308 08/11/2019 30/12/2019 10.302.1001.2124.0000 | FOPAG EFETIVOS HOSPITAL 173.058,50 § ;
1317 08/11/2019 30/12/2019 10.301.1001.2118.0000 | FOPAG EFETIVOS PACS 149.516,38 g g
1318 08/11/2019 30/12/2019 10.302.1001.2127.0000 | FOPAG EFETIVO SAMU 33.085,94 %., g
1309 08/11/2019 30/12/2019 10.302.1001.2124.0000 | FOPAG EFETIVO LAB ANALISES 7.933,20 % 5
1310 08/11/2019 30/12/2019 10.302.1001.2124.0000 | FOPAG EFETIVO POLICLINICA S 83.965,04 % %
1314 08/11/2019 30/12/2019 10.301.1001.2117.0000 | FOPAG DO PROGRAMA DE SAU 45.549,68 % E
1312 08/11/2019 30/12/2019 10.302.1001.2124.0000 | FOPAG EFETIVOS CENTRO DE F 7.969,80 g E
1316 08/11/2019 30/12/2019 10.301.1001.2119.0000 | FOPAG EFETIVOS DO PROGRAM 21.812,28 o m
1335 20/11/2019 30/12/2019 10.301.1001.2123.0000 | FOPAG CONTRATO PROGRAMA 1.198,00 g
1334 20/11/2019 30/12/2019 10.301.1001.2116.0000 | FOPAG CONTRATO POLICLINIC. 31.657,53 ﬁ
1341 29/11/2019 30/12/2019 10.304.1001.2132.0000 | FOPAG CONTRATADOS VIGILA? 3.000,00 ;
1345 29/11/2019 30/12/2019 10.302.1001.2124.0000 | FOPAG CONTRATOS MEDICOS 89.890,00 g
1344 29/11/2019 30/12/2019 10.302.1001.2124.0000 | FOPAG CONTRATO CENTRO DE 4.996,36
1342 29/11/2019 30/12/2019 10.302.1001.2124.0000 | FOPAG CONTRATADOS HOSPIT. 32.376,32
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1337 29/11/2019 30/12/2019 10.301.1001.2116.0000 | FOPAG CONTRATADOS ATENC: 5.200,35 %.—g-
1343 29/11/2019 30/12/2019 10.302.1001.2124.0000 | FOPAG CONTRATOS LABORAT( 4.591,87 8 o
1336 29/11/2019 30/12/2019 10.301.1001.2116.0000 | FOPAG CONTRATO POLICLINIC. 7.898,37 %) :%
1340 29/11/2019 30/12/2019 10.303.1012.2187.0000 | FOPAG CONTRATO LAFIAM 8.117,12 «% g
1350 29/11/2019 30/12/2019 10.301.1001.2121.0000 | FOPAG EFETIVO NASF 8.468,85 §. %
1349 29/11/2019 30/12/2019 10.301.1001.2116.0000 | FOPAG EFETIVO ATENGCAO BAS 11.285,46 g %
1339 29/11/2019 30/12/2019 10.301.1001.2121.0000 | FOPAG CONTRATO NASF 4.177,32 g g
1346 29/11/2019 29/11/2019 10.302.1001.2124.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 92.898,06 i m
1452 02/12/2019 27/12/2019 10.301.1001.2117.0000 [ RGRAPH COMERCIO E SERVICC 1.400,00 g f
1456 02/12/2019 11/12/2019 10.301.1001.2116.0000 | NOVALOC TRANSPORTE E LOC 8.000,00 § ;
1453 02/12/2019 11/12/2019 10.302.1001.2124.0000 [ NOVALOC TRANSPORTE E LOC. 14.600,00 g g
1454 02/12/2019 11/12/2019 10.302.1001.2124.0000 | NOVALOC TRANSPORTE E LOC 17.940,00 %., g
1455 02/12/2019 11/12/2019 10.301.1001.2117.0000 [ NOVALOC TRANSPORTE E LOC. 31.680,00 % 5
1434 02/12/2019 20/12/2019 10.302.1001.2124.0000 | CIRURGICA RECIFE COMERCIO 18.592,10 % %
1435 02/12/2019 20/12/2019 10.302.1001.2124.0000 | CIRURGICA RECIFE COMERCIO 30.537,60 % E
1445 02/12/2019 05/12/2019 10.302.1001.2124.0000 | THIAGO B. DA SILVA MELO EIR 16.235,73 g E
1450 02/12/2019 27/12/2019 10.302.1001.2124.0000 | LIQUIGAZ SAO DOMINGOS COM 2.672,40 o m
1451 02/12/2019 30/12/2019 10.305.1001.2134.0000 | FOPAG EFETIVOS ENDEMIAS 60.546,15 g
1467 10/12/2019 27/12/2019 10.301.1001.2117.0000 | LIDIANE DE MELO SANTOS 370,00 ﬁ
1472 10/12/2019 30/12/2019 10.302.1001.2126.0000 | FOPAG CONTRATOS CEO 998,00 ;
1464 10/12/2019 27/12/2019 10.302.1001.2124.0000 | EDILSON M. DE ARAUJO - ME 1.200,00 g
1470 10/12/2019 24/12/2019 10.302.1001.2124.0000 | A. J. SANTOS SAUDE AMBIENT 2.560,00
1473 10/12/2019 30/12/2019 10.301.1001.2116.0000 | FOPAG CONTRATOS MEDICOS 28.250,00
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1474 10/12/2019 30/12/2019 10.301.1001.2116.0000 | FOPAG CONTRATOS MEDICOS : 91.250,00 %.—g-

1466 10/12/2019 20/12/2019 10.302.1001.2124.0000 | ACE COMERCIO DE ALIMENTO! 23.662,43 8 o

1471 10/12/2019 30/12/2019 10.301.1001.2117.0000 | FOPAG CONTRATADOS PSF 46.512,86 %) :%

1491 20/12/2019 20/12/2019 10.122.1002.2300.0000 | MARIA DE FATIMA DO NASCIM 998,00 (g- g

1481 20/12/2019 20/12/2019 10.122.1002.2300.0000 | ITS SERVICOS DE CONTROLE P 2.725,00 §. g

1486 20/12/2019 20/12/2019 10.122.1002.2300.0000 | ALDENI HILDA DOS SANTOS AR 6.100,00 g %

1492 20/12/2019 20/12/2019 10.122.1002.2300.0000 | ALDENI HILDA DOS SANTOS AR 6.100,00 i g

1476 20/12/2019 30/12/2019 10.301.1001.2117.0000 | R & L COMBUSTIVEIS 7.584,00 'OB' %

1490 20/12/2019 30/12/2019 10.303.1012.2187.0000 | FOPAG CONTRATO LAFIAM 279,24 § T

1487 20/12/2019 20/12/2019 10.122.1002.2300.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 32.262,83 § ;

1480 20/12/2019 27/12/2019 10.302.1001.2124.0000 | AUTOTUDO DIESEL COMERCIO 9.503,40 g g

1485 20/12/2019 20/12/2019 10.122.1002.2300.0000 | GABRIEL DA SILVA FRANCA 2.626,03 % g

1477 20/12/2019 30/12/2019 10.301.1001.2117.0000 | R & L COMBUSTIVEIS 25.869,46 % 5

1489 20/12/2019 30/12/2019 10.302.1001.2127.0000 | FOPAG CONTRATADOS SAMU 186,16 % %

1479 20/12/2019 27/12/2019 10.302.1001.2124.0000 | AUTOTUDO DIESEL COMERCIO 9.804,82 % E

1500 31/12/2019 31/12/2019 10.305.1001.2134.0000 | FOPAG EFETIVOS ENDEMIAS 625,00 g E

1497 31/12/2019 31/12/2019 10.302.1001.2124.0000 | FOPAG EFETIVO LAB ANALISES 676,17 o m

1494 31/12/2019 31/12/2019 10.301.1001.2117.0000 | FOPAG DO PROGRAMA DE SAU 482,93 g

1498 31/12/2019 31/12/2019 10.302.1001.2124.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 110,89 ﬁ

1495 31/12/2019 31/12/2019 10.301.1001.2117.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 899,33 ;

1501 31/12/2019 31/12/2019 10.305.1001.2134.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE 69,44 g

Subtotal do FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA MADRE DE DEUS - Recursos proprios 1.616.914,03 0,00
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264 04/01/2016 10/11/2016 12.361.1205.2054.0000 | D A DE LIMA GAS 13.585,00 g.—g-
1193 22/08/2016 10/11/2016 12.361.1205.2054.0000 | D A DE LIMA GAS 5.712,00 8 o
1610 21/11/2016 09/12/2016 12.361.1205.2054.0000 | D A DE LIMA GAS 5.488,00 %) :%
175 02/01/2017 29/12/2017 12.361.1205.2043.0000 | A. J. SANTOS SAUDE AMBIENT 2.728,00 «% g
174 02/01/2017 08/11/2017 12.361.1205.2054.0000 | A. J. SANTOS SAUDE AMBIENT 9.606,52 §. %
589 07/04/2017 02/05/2017 12.361.1205.2054.0000 | GRAFICA AGRESTE LTDA - EPP 37.850,00 g %
231 02/01/2018 31/12/2018 12.361.1205.2054.0000 | ERIKA DANIELA RAMOS ALBU( 1.645,00 g g
227 02/01/2018 30/10/2018 12.361.1205.2054.0000 | MICHELLE MORGANA FERREIR 6.000,00 i m
229 02/01/2018 30/10/2018 12.365.1204.2056.0000 | MARIA DAS DORES DE OLIVEIR 6.630,00 g f
237 02/01/2018 30/11/2018 12.361.1205.2054.0000 | DENIS LUCILIO DE ALBUQUERC( 7.000,00 § ;
230 02/01/2018 31/08/2018 12.365.1204.2056.0000 | FRANCISCO DE ASSIS CORDEIR 7.710,00 g g
226 02/01/2018 28/09/2018 12.361.1205.2054.0000 | MARIO JOSE DA SILVA 8.000,00 %., g
238 02/01/2018 28/09/2018 12.361.1205.2054.0000 | MARCIONILA MARIA DE SOUZ# 10.600,00 % 5
264 02/01/2018 27/04/2018 12.361.1205.2054.0000 | A. J. SANTOS SAUDE AMBIENT 8.279,48 % %
273 02/01/2018 03/12/2018 12.361.1203.2053.0000 | NUNES & NUNES TRANSPORTE 36.148,67 % E
48 02/01/2018 05/01/2018 12.361.1205.2054.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 3.634,55 g E
47 02/01/2018 26/01/2018 12.361.1205.2054.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 92.309,10 o m
566 10/04/2018 12/09/2018 12.361.1205.2054.0000 | R & L COMBUSTIVEIS 10.468,00 g
567 10/04/2018 12/09/2018 12.361.1205.2054.0000 | R & L COMBUSTIVEIS 35.910,60 ﬁ
1205 03/12/2018 27/12/2018 12.361.1205.2054.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 23.126,53 ;
220 02/01/2019 30/10/2019 12.361.1205.2054.0000 | SEVERINO PEREIRA DE SOUZA 600,00 g
221 02/01/2019 30/12/2019 12.361.1205.2054.0000 | MICHELLE MORGANA FERREIR 2.000,00
207 02/01/2019 30/12/2019 12.361.1205.2054.0000 | JOSE ADAUTO DA SILVA 2.500,00
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223 02/01/2019 30/12/2019 12.361.1205.2054.0000 | MARCIONILA MARIA DE SOUZA 2.650,00 g.—g-
228 02/01/2019 30/10/2019 12.361.1205.2054.0000 | GIVANILDO SATURNINO DA CO 3.396,00 8 o
208 02/01/2019 30/10/2019 12.361.1205.2054.0000 | ANIZIO JOAO DA SILVA 3.900,00 %) :%
222 02/01/2019 30/12/2019 12.361.1205.2054.0000 | MARIO JOSE DA SILVA 4.000,00 «% g
209 02/01/2019 30/12/2019 12.361.1205.2054.0000 | ALCIONE DE SOUSA SILVA TEN 4.500,00 §. %
229 02/01/2019 30/10/2019 12.361.1205.2054.0000 | CLEONICE MONTEIRO DA SILV, 4.575,00 g %
212 02/01/2019 30/10/2019 12.365.1204.2056.0000 | MARIA JOEDILMA DA SILVA OL 5.700,00 g g
225 02/01/2019 30/10/2019 12.361.1205.2054.0000 | IRIANA GALINDO 6.300,00 i m
211 02/01/2019 30/12/2019 12.365.1204.2056.0000 | NIVALDO MONTEIRO DA SILVA 8.000,00 g f
210 02/01/2019 02/01/2019 12.361.1205.2043.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 11.448,57 § ;
193 02/01/2019 02/01/2019 12.361.1205.2043.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 19.235,39 g g
216 02/01/2019 30/12/2019 12.365.1204.2056.0000 | MARLENE BARBOSA VIEIRA DE 2.900,00 %ﬁ g
218 02/01/2019 30/12/2019 12.365.1204.2056.0000 | DENIS LUCILIO DE ALBUQUER( 7.000,00 % 5
214 02/01/2019 30/10/2019 12.365.1204.2056.0000 | FRANCISCO DE ASSIS CORDEIR 7.710,00 % %
217 02/01/2019 30/07/2019 12.365.1204.2056.0000 | JOSE MARIO DA SILVA 8.520,00 % E
14 02/01/2019 29/11/2019 12.361.1205.2054.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 44.849,88 g E
29 02/01/2019 30/12/2019 12.361.1205.2054.0000 | PREFEITURA DO BREJO DA MA! 2.429,02 o m
15 02/01/2019 30/01/2019 12.361.1205.2055.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 28.769,29 g
80 02/01/2019 29/11/2019 12.361.1205.2054.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA Dt 12.867,92 ﬁ
3 02/01/2019 27/07/2019 12.361.1205.2054.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 58,38 ;
68 02/01/2019 29/11/2019 12.122.1201.2037.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.846,16 g
312 05/02/2019 26/04/2019 12.361.1205.2054.0000 | DETRAN-DEPARTAMENTO EST.
351 27/02/2019 04/12/2019 12.361.1205.2054.0000 | LIQUIGAZ SAO DOMINGOS COM 8.881,80
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393 01/03/2019 23/07/2019 12.361.1205.2043.0000 | LIGIA VANEZA BATISTA DELFIM 1.200,00 %rg-
373 01/03/2019 30/12/2019 12.365.1204.2056.0000 | MARIA DAS DORES DE OLIVEIR 2.210,00 8 o
378 01/03/2019 30/09/2019 12.361.1205.2054.0000 | ALICIA MANOELA DE MELO 4.400,00 % :%
379 01/03/2019 30/10/2019 12.361.1205.2054.0000 | DENIS LUCILIO DE ALBUQUER( 4.935,00 «% g
387 01/03/2019 30/12/2019 12.361.1203.2041.0000 | JOSE MOACIR GOMES DE OLIVl 4.583,34 §. g
368 01/03/2019 30/12/2019 12.361.1203.2041.0000 | HELOISA ARAUJO SANTOS 1203 1.434,88 g %
385 01/03/2019 30/12/2019 12.361.1203.2041.0000 | IVANDERSON LEANDRO SANT( 2.064,60 g g
370 01/03/2019 06/06/2019 12.361.1203.2041.0000 | JOAO MURILO DA SILVA ANDR. 2.067,77 'OB- %
362 01/03/2019 30/12/2019 12.361.1203.2041.0000 [ EMANUEL CARLOS DA SILVA 01 1.100,48 § T
380 01/03/2019 30/12/2019 12.361.1203.2041.0000 | JOSE WESLEY DA SILVA CEZAR 3.961,88 § ;
398 01/03/2019 30/12/2019 12.361.1203.2041.0000 | LENILDO ALFREDO DE MELO 0! 2.015,40 g g
363 01/03/2019 30/12/2019 12.361.1203.2041.0000 | FABIO JOSE DE ARAUJO RAMO¥ 4.060,80 % g
369 01/03/2019 30/12/2019 12.361.1203.2041.0000 | MARIA MARCIARA DE SOUZA L 4.876,35 % 5
390 01/03/2019 30/12/2019 12.361.1203.2041.0000 | DOUGLAS DOS SANTOS SILVA | 2.408,64 % %
404 01/03/2019 30/12/2019 12.361.1203.2041.0000 | JOSE SEVERINO DA SILVA 0345 1.925,28 % E
384 01/03/2019 30/12/2019 12.361.1203.2041.0000 | ANTONILDO ANTONIO DA SILV 2.181,40 g E
394 01/03/2019 30/12/2019 12.361.1203.2041.0000 | JOSE DE SOUZA FERREIRA JUN! 2.381,65 o m
394 01/03/2019 06/02/2020 12.361.1203.2041.0000 | JOSE DE SOUZA FERREIRA JUN! 1 253,50%
370 01/03/2019 04/02/2020 12.361.1203.2041.0000 | JOAO MURILO DA SILVA ANDR. 1.305,96@
381 01/03/2019 08/01/2020 12.361.1203.2041.0000 | IVANILDO FERREIRA DE ARAU! 5.987,34;
363 01/03/2019 04/02/2020 12.361.1203.2041.0000 | FABIO JOSE DE ARAUJO RAMO! 3.451,685
376 01/03/2019 14/01/2020 12.361.1203.2041.0000 | FAUSTO FORTUNATO DA SILVA 6.903,36
365 01/03/2019 15/01/2020 12.361.1203.2041.0000 | GIVALDO GOMES DA SILVA 043 2.678,10
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385 01/03/2019 05/02/2020 12.361.1203.2041.0000 | IVANDERSON LEANDRO SANTC( 1.238,%?%
384 01/03/2019 04/02/2020 12.361.1203.2041.0000 [ ANTONILDO ANTONIO DA SILV. 1.199%75
404 01/03/2019 05/02/2020 12.361.1203.2041.0000 | JOSE SEVERINO DA SILVA 0345 1.283,92:(2>
369 01/03/2019 21/01/2020 12.361.1203.2041.0000 | MARIA MARCIARA DE SOUZA L 3.079§0§
398 01/03/2019 05/02/2020 12.361.1203.2041.0000 | LENILDO ALFREDO DE MELO 0! 201%4%
368 01/03/2019 05/02/2020 12.361.1203.2041.0000 | HELOISA ARAUJO SANTOS 1203 2.1 14%6%
390 01/03/2019 05/02/2020 12.361.1203.2041.0000 | DOUGLAS DOS SANTOS SILVA 1] 1.482%42
382 01/03/2019 07/01/2020 12.361.1203.2041.0000 | ALBERTINO JOAO DA SILVA 05( 4.814%0%
387 01/03/2019 05/02/2020 12.361.1203.2041.0000 | JOSE MOACIR GOMES DE OLIV1 2.454§7‘I
374 01/03/2019 03/01/2020 12.361.1203.2041.0000 | LEONARDO XAVIER DE LIMA 0 4.648,&74;
380 01/03/2019 04/02/2020 12.361.1203.2041.0000 | JOSE WESLEY DA SILVA CEZAR 2.502,%4%
364 01/03/2019 22/01/2020 12.361.1203.2041.0000 | MARIA CRISTINA FERREIRA DE 7.5 12@%
362 01/03/2019 04/02/2020 12.361.1203.2041.0000 [ EMANUEL CARLOS DA SILVA 01 695 T‘45
425 13/03/2019 02/01/2020 12.361.1203.2041.0000 | HUMBERTO HENRIQUE GONCA 6.758%%
444 25/03/2019 30/12/2019 12.361.1203.2041.0000 | INES KALLYNE DOS SANTOS M. 2.737,52 % E
443 25/03/2019 30/12/2019 12.361.1203.2041.0000 | JOSE LEANDRO BARBOSA CARI 2.963,20 g E
441 25/03/2019 30/12/2019 12.361.1203.2041.0000 | JOSE CARLOS FREITAS MARINF 2.015,40 o m
440 25/03/2019 30/12/2019 12.361.1203.2041.0000 | JOSE CARLOS FREITAS MARINF 3.880,89 g
444 25/03/2019 04/02/2020 12.361.1203.2041.0000 | INES KALLYNE DOS SANTOS M. 1 728,96@
443 25/03/2019 07/01/2020 12.361.1203.2041.0000 | JOSE LEANDRO BARBOSA CARI 888,96;
437 25/03/2019 24/01/2020 12.361.1203.2041.0000 | PAULO HENRIQUE JOSE MEND( 3 451,682
441 25/03/2019 05/02/2020 12.361.1203.2041.0000 | JOSE CARLOS FREITAS MARINF 1.209,24
440 25/03/2019 05/02/2020 12.361.1203.2041.0000 | JOSE CARLOS FREITAS MARINF 1.990,20
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455 26/03/2019 30/12/2019 12.361.1203.2041.0000 | MARLIETE DE LIMA GOMES 107 2.928,00 %rg-
455 26/03/2019 11/02/2020 12.361.1203.2041.0000 | MARLIETE DE LIMA GOMES 107 1610405
480 29/03/2019 30/12/2019 12.361.1203.2041.0000 | JOSE SILAS MONTEIRO 01292431 2.890,09 9 :%
474 29/03/2019 30/12/2019 12.361.1203.2041.0000 | MARIA JOSE BATISTA DA SILV/ 4.421,11 «% g
477 29/03/2019 30/12/2019 12.361.1203.2041.0000 | JOSE ANTONIO BATISTA DE SO! 2.623,52 §. g
475 29/03/2019 30/12/2019 12.361.1203.2041.0000 [ JORDANNA DE LIMA SILVA 081’ 2.247,06 g %
470 29/03/2019 09/01/2020 12.361.1203.2041.0000 | DIEGO FLAVIO ARAUJO SILVA ( 4.176%0%
477 29/03/2019 06/02/2020 12.361.1203.2041.0000 | JOSE ANTONIO BATISTA DE SO! 1.656,'886%
474 29/03/2019 04/02/2020 12.361.1203.2041.0000 | MARIA JOSE BATISTA DA SILV/ 2.559>§9‘I
480 29/03/2019 05/02/2020 12.361.1203.2041.0000 | JOSE SILAS MONTEIRO 01292431 1.665§p§
482 29/03/2019 24/01/2020 12.361.1203.2041.0000 | PAULO HENRIQUE JOSE MEND( 1.246%&’)%
476 29/03/2019 10/01/2020 12.361.1203.2041.0000 | LUIZ ALEXANDRE BATISTA DO: 3.340@)%
472 29/03/2019 09/01/2020 12.361.1203.2041.0000 | MATEUS NASCIMENTO DE FRE] 4.561 T‘1 5
484 29/03/2019 14/01/2020 12.361.1203.2041.0000 | FAUSTO FORTUNATO DA SILVA 5.440§6§
483 29/03/2019 03/01/2020 12.361.1203.2041.0000 | LEONARDO XAVIER DE LIMA 0 5.719,§§
475 29/03/2019 04/02/2020 12.361.1203.2041.0000 | JORDANNA DE LIMA SILVA 081’ 1.586,%‘:
478 29/03/2019 08/01/2020 12.361.1203.2041.0000 | CICERO SANTOS DO NASCIMEN 3.294,09'095
518 01/04/2019 30/12/2019 12.361.1203.2041.0000 | JOAO MURILO DA SILVA ANDR. 940,88 g
523 01/04/2019 30/12/2019 12.361.1203.2041.0000 [ DOUGLAS DOS SANTOS SILVA 1] 1.173,44 ﬁ
520 01/04/2019 30/12/2019 12.361.1203.2041.0000 | JOAO GILSON DE SOUZA DINIZ 4.935,44 ;
519 01/04/2019 30/12/2019 12.361.1203.2041.0000 | JOAO BATISTA SILVA BRITO 83( 3.735,40 g
520 01/04/2019 21/01/2020 12.361.1203.2041.0000 | JOAO GILSON DE SOUZA DINIZ 3.117,12
518 01/04/2019 04/02/2020 12.361.1203.2041.0000 | JOAO MURILO DA SILVA ANDR. 594,24
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519 01/04/2019 05/02/2020 12.361.1203.2041.0000 | JOAO BATISTA SILVA BRITO 83( 2.359%%
552 09/04/2019 30/12/2019 12.361.1203.2041.0000 | AMOS JOAQUIM DOS SANTOS J' 4.060,80 8 o
552 09/04/2019 04/02/2020 12.361.1203.2041.0000 | AMOS JOAQUIM DOS SANTOS J 4.060,%}02
561 10/04/2019 30/12/2019 12.361.1203.2041.0000 | GERALDO JERONIMO DE SOUZ: 1.771,00 § %
566 10/04/2019 30/12/2019 12.361.1203.2041.0000 | HAMILKA GISELIA GALDINO D/ 953,23 §. g
563 10/04/2019 30/12/2019 12.361.1203.2041.0000 | GIULIA CECIiCIA DE SOUZA 083: 6.472,92 g %
562 10/04/2019 14/01/2020 12.361.1203.2041.0000 | GERALDO JERONIMO DE SOUZ: 6.903%6%
564 10/04/2019 08/01/2020 12.361.1203.2041.0000 | GIULIA CECICIA DE SOUZA 083: 3.286%4%
561 10/04/2019 05/02/2020 12.361.1203.2041.0000 | GERALDO JERONIMO DE SOUZ: 974>§‘I
563 10/04/2019 05/02/2020 12.361.1203.2041.0000 | GIULIA CECICIA DE SOUZA 083: 3.600,&!?),2;
565 10/04/2019 24/01/2020 12.361.1203.2041.0000 | JACIEL FELIPE BARBOSA 10015: 4.202,’:@%
566 10/04/2019 07/02/2020 12.361.1203.2041.0000 | HAMILKA GISELIA GALDINO D/ 602,&4%
574 15/04/2019 11/12/2019 12.361.1205.2054.0000 [ CARLA LUCIANA VIDAL SILVA 3.293,60 % 5
581 22/04/2019 30/12/2019 12.361.1203.2041.0000 | VALDIR MONTEIRO DA SILVA 6 2.669,50 % %
581 22/04/2019 04/02/2020 12.361.1203.2041.0000 | VALDIR MONTEIRO DA SILVA 6 1.264,§§
627 02/05/2019 30/12/2019 12.361.1205.2054.0000 [ NAYARA GABRIELLE LIMA AR/ 4.500,00 g E
628 02/05/2019 30/12/2019 12.361.1203.2041.0000 | EDIVAN EMIDIO JO SILVA 7180¢ 2.947,20 o m
618 02/05/2019 30/12/2019 12.361.1203.2041.0000 | JOSE WESLEY DA SILVA CEZAR 1.006,62 g
618 02/05/2019 04/02/2020 12.361.1203.2041.0000 | JOSE WESLEY DA SILVA CEZAR 635,76 A
620 02/05/2019 08/01/2020 12.361.1203.2041.0000 | CICERO SANTOS DO NASCIMEN 3.294,99;
614 02/05/2019 08/01/2020 12.361.1203.2041.0000 | CARLOS HENRIQUE DA SILVA 7 12.196,145

683 13/05/2019 08/01/2020 12.361.1203.2041.0000 | JOANDRO SILVA DE OLIVEIRA ( 7.918,56

701 17/05/2019 16/10/2019 12.361.1203.2053.0000 | AUTOTUDO DIESEL COMERCIO 637,55
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732 27/05/2019 14/01/2020 12.361.1203.2041.0000 | JOSENILSON FERREIRA DOS SA 1.946@%
749 03/06/2019 03/06/2019 12.361.1205.2054.0000 | LIDIANE DE MELO SANTOS 550,00 8 o
879 15/07/2019 30/09/2019 12.361.1205.2054.0000 | G. L. DE CARVALHO FILHO - ME 5.350,00 % :%
880 16/07/2019 30/12/2019 12.361.1203.2041.0000 | GIRLANE BEZERRA FREITAS 01 3.438,00 «% g
880 16/07/2019 04/02/2020 12.361.1203.2041.0000 | GIRLANE BEZERRA FREITAS 01 1.375,%0 g
906 01/08/2019 30/12/2019 12.361.1203.2041.0000 | JAILSON DE SOUZA 0114196443( 7.086,91 g %
907 01/08/2019 06/01/2020 12.361.1203.2041.0000 [ ANTONIO GALDINO DA SILVA 0 1.795%22
906 01/08/2019 04/02/2020 12.361.1203.2041.0000 | JAILSON DE SOUZA 0114196443( 4.848,%7%
944 14/08/2019 14/08/2019 12.361.1205.2054.0000 | MARIA RANIELA DE AGUIAR § T
945 14/08/2019 14/08/2019 12.361.1205.2054.0000 | JESSICA ROCHELLY DA SILVA [ § ;
952 14/08/2019 21/01/2020 12.361.1205.2043.0000 [ PORTO SEGURO CIA DE SEGUR! 2.029%’4%
957 20/08/2019 20/08/2019 12.361.1205.2054.0000 | LIDIANE DE MELO SANTOS 680,00 % g
958 20/08/2019 20/08/2019 12.122.1201.2037.0000 | ANDREZA REJANE DO NASCIM] % 5
959 20/08/2019 20/08/2019 12.122.1201.2037.0000 | NUBIA DE ASSIS BARBOSA % %
961 21/08/2019 21/08/2019 12.122.1201.2037.0000 | MARTINELE MARINHO DE FRA! % E
960 21/08/2019 21/08/2019 12.122.1201.2037.0000 | PATRICIA TAVARES MARINHO ! g E
965 27/08/2019 16/10/2019 12.361.1205.2044.0000 | AUTOTUDO DIESEL COMERCIO 11.357,38 o m
990 03/09/2019 03/09/2019 12.361.1205.2044.0000 | FAUZIA E G DO NASCIMENTO 6.418,20 g
1049 20/09/2019 23/09/2019 12.122.1201.2037.0000 | AYSLAN ELY GOMES DE ANDR. ﬁ
1050 20/09/2019 23/09/2019 12.122.1201.2037.0000 | ADRIANA DE FATIMA AGUIAR ;
1056 23/09/2019 01/10/2019 12.361.1205.2054.0000 | P & A COMERCIO PNEUMATICC 4.944,00 g
1064 24/09/2019 01/12/2019 12.361.1205.2044.0000 | FAUZIA E G DO NASCIMENTO 3.880,00
1065 24/09/2019 01/12/2019 12.361.1205.2044.0000 | FAUZIA E G DO NASCIMENTO 3.880,00
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1066 24/09/2019 01/12/2019 12.361.1205.2044.0000 | FAUZIA E G DO NASCIMENTO 3.880,00 g.—g-
1074 30/09/2019 29/11/2019 12.361.1205.2055.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 16.340,91 8 o
1086 07/10/2019 07/10/2019 12.122.1201.2037.0000 | ROBERTA BEZERRA DE SOUZA 1.000,00 %) :%
1095 08/10/2019 19/12/2019 12.361.1205.2054.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 10.994,28 «% g
1121 15/10/2019 15/10/2019 12.122.1201.2037.0000 | ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS 395,00 §. %
1120 15/10/2019 15/10/2019 12.361.1203.2053.0000 | GENECI QUITERIO FERREIRA 03 425,00 g %
1127 17/10/2019 05/12/2019 12.361.1205.2054.0000 | MAURICIO DE LIMA 0404800947 3.770,00 g g
1134 25/10/2019 06/11/2019 12.361.1205.2054.0000 | EDER ARAUJO COMERCIO DE A 23.676,94 i m
1138 31/10/2019 31/10/2019 12.361.1205.2054.0000 | LIDIANE DE MELO SANTOS 350,00 g f
1144 31/10/2019 04/12/2019 12.361.1205.2054.0000 | LIQUIGAZ SAO DOMINGOS COM 26.591,50 § ;
1182 27/11/2019 27/11/2019 12.361.1205.2043.0000 | RANNY CLEBSON DA SILVA 1.000,00 g g
1183 27/11/2019 01/12/2019 12.361.1205.2043.0000 | RANNY CLEBSON DA SILVA 1.000,00 %., g
1200 29/11/2019 29/11/2019 12.361.1205.2055.0000 [ INSTITUTO DE PREVIDENCIA Dt 180.841,05 % 5
1202 02/12/2019 30/12/2019 12.361.1205.2055.0000 | FOLHA DO PESSOAL EFETIVO - 900.000,00 % %
1247 02/12/2019 19/12/2019 12.361.1205.2043.0000 | FOLHA DO PESSOAL EFETIVO - 1.126.127,41 % E
1269 19/12/2019 19/12/2019 12.361.1205.2054.0000 | ANDERSON DE OLIVEIRA 300,00 g E
1237 19/12/2019 27/12/2019 12.361.1205.2054.0000 | LIQUIGAZ SAO DOMINGOS COM 12.648,00 o m
1238 19/12/2019 19/12/2019 12.361.1205.2043.0000 | FOLHA DE PESSOAL COMISSIO?! 72.410,00 g
1258 19/12/2019 19/12/2019 12.361.1205.2043.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 10.341,90 ﬁ
1249 19/12/2019 19/12/2019 12.361.1205.2043.0000 | FOLHA CONTRATADOS- FUNDE 114.080,20 ;
1257 19/12/2019 19/12/2019 12.361.1205.2043.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 21.629,13 g
1250 19/12/2019 30/12/2019 12.361.1205.2043.0000 | FOLHA CONTRATADOS DO FUN 63.483,73
1268 19/12/2019 20/12/2019 12.361.1205.2054.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 8.493,02
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_ Classificagao Valor pago R$ % §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor SP; g
programatica Processado Nao Processado -% g
12 - Educagio o §
PREFEITURA MUNICIPAL DO BI § -g_
Recursos Proprios a UJ
=3
1256 19/12/2019 30/12/2019 12.122.1201.2037.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.846,16 o) )<>
1259 19/12/2019 19/12/2019 12.361.1205.2043.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 16.710,14 g 5
o
1248 19/12/2019 19/12/2019 12.361.1205.2043.0000 | FOLHA DO PESSOAL EFETIVO - 216.513,29 3 j§>
1300 30/12/2019 30/12/2019 12.366.1206.2049.0000 | M. AUXILIADORA DA SILVA ME 1.905,20 § g

[}
1317 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1205.2043.0000 | PREFEITURA DO BREJO DA MA] 408.585,36 g g
1315 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1205.2043.0000 | PREFEITURA DO BREJO DA MA] 257.023,86 § %
£ 0
1316 31/12/2019 31/12/2019 12.361.1205.2043.0000 | PREFEITURA DO BREJO DA MA] % [

Subtotal do Recursos Proprios 4.200.627,27 174.698,'%6
O
Subtotal da Fun¢do 12 - Educacio 4.200.627,27 174.6984%

S86¢ICirTiSre-Gige-L L y-0r/.q
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Classificagao Valor pago R$ ? g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor L9
programatica Processado Nao Processado -g %
04 - Administragio % %_
IPRESB - FUNDO FINANCEIRO [ 23
Recursos Proprios S w
11 02/01/2019 30/12/2019 04.122.0901.2160.0000 | ELEUZINA MARIA DA CONCEIC 700,00 g.—g-
19 02/01/2019 25/11/2019 04.122.0901.2160.0000 | MARILEIDE BARBOSA DA SILV. 1.000,00 8 o
18 02/01/2019 20/11/2019 04.122.0901.2160.0000 | MATIAS E LEITAO CONSULTOR 2.000,00 % :%
20 02/01/2019 26/11/2019 04.122.0901.2160.0000 | BARBOSA & COUTO ADVOGAD 8.000,00 «% g
4 02/01/2019 26/12/2019 04.122.0901.2160.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.580,96 §. g
8 02/01/2019 29/11/2019 04.122.0901.2160.0000 | COMPANHIA PERNAMBUCANA 90,12 g %
3 02/01/2019 26/12/2019 04.122.0901.2160.0000 | FOLHA DA DIRETORIA 10.046,54 g g
12 02/01/2019 29/11/2019 04.122.0901.2160.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 362,39 'OB- %
9 02/01/2019 01/12/2019 04.122.0901.2160.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 257,59 § i
25 30/01/2019 21/11/2019 04.122.0901.2160.0000 | 3IT CONSULTORIA LTDA 1.600,00 & ;
32 05/04/2019 03/12/2019 04.122.0901.2160.0000 | NAAP- NUCLEO DE ASSESSORI/ 4.000,00 g g
70 25/11/2019 20/12/2019 04.122.0901.2160.0000 | POLIS CONSULTORIA 4.000,00 % g
75 23/12/2019 17/01/2020 04.122.0901.2160.0000 | FABIO JOSE DA SILVA LSOO%Oé
Subtotal do Recursos Proprios 33.637,60 1.500§0§

9

PREFEITURA MUNICIPAL DO Bl

S86ZIC T

i
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T >
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Classificagao Valor pago R$ ? g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor L9
programatica Processado Nao Processado -g %
04 - Administracio o §
PREFEITURA MUNICIPAL DO BI é -g
Recursos Proprios S w
173 02/01/2017 29/12/2017 04.122.0403.2021.0000 | A. J. SANTOS SAUDE AMBIENT 4.340,00 g.—g-
204 02/01/2017 09/01/2017 04.122.0403.2033.0000 | TRIBUTUS INFORMATICA LTDA 8 o
272 02/01/2018 16/05/2018 04.122.0403.2015.0000 [ ANDRE MARTINS DE OLIVEIRA 14.300,00 %) :%
274 02/01/2018 19/11/2018 04.122.0403.2019.0000 | NUNES & NUNES TRANSPORTE 32.077,55 «% g
44 02/01/2018 26/01/2018 04.122.0403.2019.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE F 348.992,93 §. %
46 02/01/2018 26/01/2018 04.122.0403.2019.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE F 4.213,80 g %
45 02/01/2018 26/01/2018 04.122.0403.2019.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE F 54.210,84 g g
261 02/01/2018 04.122.0403.2030.0000 | NAAP- NUCLEO DE ASSESSORI/ i m
579 10/04/2018 12/09/2018 04.122.0403.2011.0000 [ R & L COMBUSTIVEIS 8.335,41 g f
581 10/04/2018 23/08/2018 04.122.0403.2030.0000 | R & L COMBUSTIVEIS 3.131,99 § ;
1208 03/12/2018 27/12/2018 04.122.0403.2019.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE F 21.127,55 g g
203 02/01/2019 30/10/2019 04.122.0403.2019.0000 | IVANILDA MARIA DOS SANTOS 1.680,00 %., g
202 02/01/2019 30/04/2019 04.122.0403.2019.0000 [ MARIA DE FATIMA BARROS M/ 7.200,00 % 5
190 02/01/2019 22/01/2019 04.122.0403.2019.0000 | ADRIANO E. DA SILVA - ME 8.400,00 % %
200 02/01/2019 30/05/2019 04.122.0403.2019.0000 [ ROBERTA DE MELO DANTAS 11.200,00 % E
204 02/01/2019 30/04/2019 04.122.0403.2019.0000 | EGIDIO ANTONIO MARINHO 11.880,00 g E
160 02/01/2019 20/05/2019 04.122.0403.2019.0000 [ JULIO C. DE ALVES-ME 14.000,00 o m
63 02/01/2019 29/11/2019 04.122.0403.2019.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 15.980,50 g
205 02/01/2019 30/07/2019 04.122.0403.2019.0000 | THAIS CORDEIRO MARINHO 17.700,00 ﬁ
96 02/01/2019 30/12/2019 04.122.0403.2011.0000 | FOLHA PESSOAL EFETIVO GABI 18.000,00 ;
201 02/01/2019 30/05/2019 04.122.0403.2019.0000 [ EDNALDO SANTOS DA SILVA 20.000,00 g
158 02/01/2019 31/10/2019 04.122.0403.2030.0000 | TRIBUTUS INFORMATICA LTDA 21.600,00
206 02/01/2019 30/05/2019 04.122.0403.2019.0000 [ MARLENE BARBOSA VIEIRA DE 24.000,00
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Classificagdo Valor pago R$ g g'
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor 29
programatica Processado Nao Processado -g %
04 - Administragio o §
PREFEITURA MUNICIPAL DO BI é 'g
Recursos Proprios S w
45 02/01/2019 30/12/2019 04.122.0403.2030.0000 [ FOLHA DO PESSOAL EFETIVO C 21.102,97 %-_g
73 02/01/2019 30/04/2019 04.122.0403.2019.0000 [ INSTITUTO DE PREVIDENCIA Dt 22.073,72 8 o
76 02/01/2019 29/03/2019 04.122.0403.2030.0000 [ INSTITUTO DE PREVIDENCIA Dt 9.521,04 %) :%
101 02/01/2019 26/12/2019 04.122.0403.2019.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA 44,96 «% g
48 02/01/2019 30/12/2019 04.122.0403.2019.0000 [ FOLHA PESSOAL EFETIVO SECF 49.657,54 §. %
71 02/01/2019 29/03/2019 04.122.0403.2017.0000 [ INSTITUTO DE PREVIDENCIA Dt 54.212,73 g %
47 02/01/2019 30/12/2019 04.122.0403.2019.0000 [ FOLHA PESSOAL EFETIVO ADM 6.691,40 g g
49 02/01/2019 30/12/2019 04.124.0403.2016.0000 [ FOLHA DE PAG. EFETIVO DO C( 7.347,90 i o
60 02/01/2019 29/11/2019 04.122.0403.2030.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 7.615,42 g f
67 02/01/2019 28/02/2019 04.122.0403.2017.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 20.760,54 & ;
62 02/01/2019 29/11/2019 04.122.0403.2011.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 6.923,10 g g
75 02/01/2019 29/03/2019 04.122.0403.2030.0000 [ INSTITUTO DE PREVIDENCIA Dt 4.217,69 %ﬁ g
97 02/01/2019 30/04/2019 04.122.0403.2019.0000 [ INSTITUTO DE PREVIDENCIA Dt 4.958,28 % 5
69 02/01/2019 30/04/2019 04.124.0403.2016.0000 [ INSTITUTO DE PREVIDENCIA Dt 7.505,37 % %
70 02/01/2019 29/03/2019 04.122.0403.2011.0000 [ INSTITUTO DE PREVIDENCIA Dt 606,60 % E
188 02/01/2019 30/01/2019 04.122.0403.2019.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE F 14.343,53 g ;
61 02/01/2019 03/06/2019 04.122.0403.2301.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 2.769,24 o m
74 02/01/2019 30/04/2019 04.122.0403.2019.0000 [ INSTITUTO DE PREVIDENCIA Dt 11.842,64 g
26 02/01/2019 30/12/2019 04.122.0403.2017.0000 [ PREFEITURA DO BREJO DA MA! 2.063,08 ﬁ
6 02/01/2019 30/01/2019 04.122.0403.2019.0000 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL ;
191 02/01/2019 26/12/2019 04.122.0403.2011.0000 [ ALEXSANDRO FERNANDES DA 3.250,00 g
135 02/01/2019 04/11/2019 04.122.0403.2019.0000 [ COM LUZ CONSTRUCAO E CON 10.000,00
155 02/01/2019 02/04/2019 04.128.0402.2029.0000 | NAAP- NUCLEO DE ASSESSORI/ 24.000,00
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Recursos Proprios S w
156 02/01/2019 10/12/2019 04.122.0403.2030.0000 | ROCHA & SA PEREIRA ADVOG2 25.000,00 %rg-
154 02/01/2019 02/09/2019 04.122.0403.2030.0000 | NAAP- NUCLEO DE ASSESSORI/ 28.000,00 8 o
191 02/01/2019 09/04/2020 04.122.0403.2011.0000 [ ALEXSANDRO FERNANDES DA 650,%}0}2>
156 02/01/2019 10/01/2020 04.122.0403.2030.0000 | ROCHA & SA PEREIRA ADVOG2 5.000§0§
155 02/01/2019 07/01/2020 04.128.0402.2029.0000 | NAAP- NUCLEO DE ASSESSORI/ 6.000,§0 g
154 02/01/2019 07/01/2020 04.122.0403.2030.0000 | NAAP- NUCLEO DE ASSESSORI/ 14.00050%
135 02/01/2019 27/01/2020 04.122.0403.2019.0000 | COM LUZ CONSTRUGAO E CON 15.000%02
159 02/01/2019 14/01/2020 04.122.0403.2015.0000 | BARBOSA & COUTO ADVOGAD 18.000,'%80%
276 31/01/2019 29/11/2019 04.122.0403.2030.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 15,55 § T
281 31/01/2019 29/03/2019 04.122.0403.2017.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 12.112,82 § ;
392 01/03/2019 23/07/2019 04.122.0403.2019.0000 | LIGIA VANEZA BATISTA DELFI 550,00 g g
459 29/03/2019 04.122.0403.2019.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F % g
511 01/04/2019 29/04/2019 04.122.0403.2030.0000 | CESAR RODAS COMERCIAL LTI 1.040,00 % 5
525 01/04/2019 31/10/2019 04.122.0403.2017.0000 | G2 COMUNICACAO INTEGRADA 5.000,00 % %
535 03/04/2019 03/04/2019 04.122.0403.2019.0000 | DANIELY DE SOUZA SANTOS % E
537 03/04/2019 03/04/2019 04.122.0403.2019.0000 | ANTONIO PEREIRA DA SILVA N g E
538 03/04/2019 03/04/2019 04.122.0403.2030.0000 | JOSE CLAUDIO DE AGUIAR MAL o m
542 03/04/2019 03/04/2019 04.122.0403.2019.0000 | JESSICA DONARA DA SILVA OL g
754 03/06/2019 03/12/2019 04.122.0403.2011.0000 [ JIMB EMPREENDIMENTOS LTDA 5.000,00 ﬁ
754 03/06/2019 27/01/2020 04.122.0403.2011.0000 | JMB EMPREENDIMENTOS LTDA 2.500,00;
824 01/07/2019 12/09/2019 04.122.0403.2011.0000 [ R & L COMBUSTIVEIS 8.129,50 g
826 01/07/2019 02/10/2019 04.122.0403.2030.0000 | R & L COMBUSTIVEIS 1.831,22
895 31/07/2019 08/12/2019 04.122.0403.2019.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA 484,25
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FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor L9
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04 - Administracio o §
PREFEITURA MUNICIPAL DO BI é -g
Recursos Proprios S w
903 31/07/2019 31/07/2019 04.122.0403.2011.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA Dt 471,57 %rg-
905 01/08/2019 01/08/2019 04.122.0403.2019.0000 [ NEXT- INFORMATICA LTDA - M 24.648,00 8 o
905 01/08/2019 03/01/2020 04.122.0403.2019.0000 [ NEXT- INFORMATICA LTDA - M 30.810,%}0}2>
947 14/08/2019 14/08/2019 04.122.0403.2019.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE F 62.293,57 § g
948 14/08/2019 14/08/2019 04.122.0403.2019.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE F 250.454,55 §. g
955 14/08/2019 29/11/2019 04.122.0403.2019.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 9.912,45 g %
976 30/08/2019 30/12/2019 04.122.0403.2019.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE F 9.379,81 g g
975 30/08/2019 30/08/2019 04.122.0403.2019.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 1.102,70 'OB- %
997 04/09/2019 04/09/2019 04.122.0403.2030.0000 [ INFOR MANAGER - MANUT E V! 3.000,00 § T
1001 10/09/2019 10/09/2019 04.122.0403.2019.0000 | SILVIO LEONARDO VIEIRA COS 400,00 § ;
1000 10/09/2019 10/09/2019 04.124.0403.2016.0000 [ BRIVALDO MARINHO DE OLIVE 550,00 g g
1075 30/09/2019 01/11/2019 04.122.0403.2019.0000 | ITS SERVICOS DE CONTROLE P 7.200,00 % g
1084 07/10/2019 07/10/2019 04.122.0403.2019.0000 [ MARIA JOSE DE SOUZA SANTO! 1.000,00 % 5
1085 07/10/2019 07/10/2019 04.122.0403.2019.0000 | JESSICA DONARA DA SILVA OL 1.000,00 % %
1087 07/10/2019 04/12/2019 04.122.0403.2019.0000 | LIQUIGAZ SAO DOMINGOS COM 2.122,20 % E
1122 15/10/2019 15/10/2019 04.122.0403.2019.0000 | ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS 395,00 g E
1123 15/10/2019 15/10/2019 04.122.0403.2019.0000 [ ESCOLA DE CONTAS PUBLICAS 395,00 o m
1124 17/10/2019 05/12/2019 04.122.0403.2030.0000 | MAURICIO DE LIMA 0404800947 90,00 g
1135 25/10/2019 06/11/2019 04.122.0403.2019.0000 [ EDER ARAUJO COMERCIO DE A 8.696,88 ﬁ
1149 01/11/2019 10/12/2019 04.122.0403.2019.0000 [ MONTEIRO ALVES LTDA - ME 330,00 ;
1197 29/11/2019 29/11/2019 04.122.0403.2019.0000 | PREFEITURA DO BREJO DA MA! 98.833,34 g
1210 02/12/2019 04/12/2019 04.122.0403.2019.0000 | LIQUIGAZ SAO DOMINGOS COM 11.656,00
1220 04/12/2019 19/12/2019 04.122.0403.2019.0000 [ DROGARIA QUATRO CANTOS L 2.470,00
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Classificagao Valor pago R$ ? g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor L9
programatica Processado Nao Processado -g %
04 - Administracio o §
PREFEITURA MUNICIPAL DO BI é -g_
Recursos Proprios S w
1220 04/12/2019 30/01/2020 04.122.0403.2019.0000 | DROGARIA QUATRO CANTOS L 2.470,@%
1225 11/12/2019 11/12/2019 04.122.0403.2017.0000 | MERCADO PAGO.COM REPRESI 8 o
1230 19/12/2019 19/12/2019 04.122.0403.2030.0000 | LIDIANE DE MELO SANTOS 50,00 % :%
1234 19/12/2019 19/12/2019 04.122.0403.2019.0000 | LIDIANE DE MELO SANTOS 50,00 «% g
1231 19/12/2019 19/12/2019 04.122.0403.2017.0000 | LIDIANE DE MELO SANTOS 100,00 §. g
1270 19/12/2019 19/12/2019 04.122.0403.2030.0000 | ANDERSON DE OLIVEIRA 650,00 g %
1245 19/12/2019 19/12/2019 04.122.0403.2030.0000 | FOLHA CONTRATADOS - SECRE 4.392,00 g g
1244 19/12/2019 19/12/2019 04.122.0403.2019.0000 | FOLHA CONTRATADO DA SEC. 24.189,38 'OB- %
1246 19/12/2019 19/12/2019 04.122.0403.2017.0000 | FOLHA CONTRATADO - SECREI1 29.744,57 § i
1239 19/12/2019 30/12/2019 04.122.0403.2017.0000 | FOLHA PESSOAL EFETIVO SEC | 83.692,30 & ;
1264 19/12/2019 19/12/2019 04.122.0403.2019.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 657.452,95 g g
1294 20/12/2019 30/12/2019 04.122.0403.2019.0000 | ANDERSON DE OLIVEIRA 15.600,00 % g
1295 20/12/2019 04.122.0403.2019.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F % 5
1298 27/12/2019 27/12/2019 04.122.0403.2019.0000 | LIQUIGAZ SAO DOMINGOS COM 2.515,20 % %
1314 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0403.2019.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 114.122,63 % E
1310 31/12/2019 31/12/2019 04.122.0403.2019.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 210,08 % ;
Subtotal do Recursos Proprios 2.470.211,84 94.430,%%
Subtotal da Fun¢do 04 - Administracio 2.503.849,44 95.930,008

m
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08 - Assisténcia Social o §
FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA é -g
Recursos Proprios S w
51 02/01/2017 30/11/2017 08.122.0801.2135.0000 | LUCIA DE FATIMA TABOSA COI g.—g-
41 02/01/2018 30/11/2018 08.122.0801.2135.0000 [ JONAS WELLINGTON SILVA 2.775,00 8 o
64 02/01/2018 31/08/2018 08.122.0801.2135.0000 | NAAP- NUCLEO DE ASSESSORI/ 10.000,00 % :%
27 02/01/2018 31/07/2018 08.122.0801.2135.0000 [ INSTITUTO DE PREVIDENCIA Dt 20.353,41 «% g
67 02/01/2018 01/02/2018 08.244.0802.2146.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTC §. g
68 02/01/2018 01/02/2018 08.244.0802.2146.0000 | TRIVALE ADMINISTRAGCAO LTLC g %
262 21/05/2018 15/07/2018 08.122.0801.2135.0000 | ASSISTENCIA E FLORICULTURA g g
261 21/05/2018 23/07/2018 08.122.0801.2135.0000 | ASSISTENCIA E FLORICULTURA i m
272 01/06/2018 22/10/2018 08.122.0801.2135.0000 [ R & L COMBUSTIVEIS 10.189,17 g f
70 02/01/2019 30/12/2019 08.122.0801.2135.0000 [ REDE MAIS PROVEDOR DE INTI 230,00 § ;
71 02/01/2019 30/12/2019 08.244.0802.2146.0000 [ REDE MAIS PROVEDOR DE INTI 230,00 g g
72 02/01/2019 30/12/2019 08.244.0802.2147.0000 [ REDE MAIS PROVEDOR DE INTI 230,00 % g
12 02/01/2019 30/12/2019 08.122.0801.2135.0000 | JOAO PAULO DOS SANTOS 440,00 % 5
11 02/01/2019 30/12/2019 08.122.0801.2135.0000 | JOAO PAULO DOS SANTOS 550,00 % %
5 02/01/2019 30/12/2019 08.122.0801.2135.0000 [ ISABELLA DAYRONNE FERREIR 660,00 % E
18 02/01/2019 30/12/2019 08.122.0801.2135.0000 [ WELLINGTHON XAVIER DA SIL’ 1.000,00 g E
19 02/01/2019 30/09/2019 08.122.0801.2135.0000 | IZAIAS CORDEIRO VANDELEY 1.600,00 o m
27 02/01/2019 30/12/2019 08.243.0802.2280.0000 | FOPAG- CONTRATADOS PETI 1.948,00 g
76 02/01/2019 30/08/2019 08.122.0801.2135.0000 | NAAP- NUCLEO DE ASSESSORI/ 1.950,00 ﬁ
10 02/01/2019 29/11/2019 08.122.0801.2135.0000 | AILSON DE SOUZA SANTOS 2.000,00 ;
77 02/01/2019 03/12/2019 08.122.0801.2135.0000 | NAAP- NUCLEO DE ASSESSORI/ 2.500,00 g
83 02/01/2019 02/01/2019 08.122.0801.2135.0000 | JONAS WELLINGTON SILVA 2.775,00
16 02/01/2019 30/09/2019 08.122.0801.2135.0000 | JOSE DE ARIMATEA TAVARES 4.000,00
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30 02/01/2019 30/12/2019 08.244.0802.2149.0000 | FOPAG - CONTRATADOS - CREZ 4.694,00 %rg-
3 02/01/2019 30/08/2019 08.122.0801.2135.0000 | EDIZELIA DE SOUZA LIMA 7.000,00 8 o
14 02/01/2019 31/05/2019 08.122.0801.2135.0000 | JOSE OLIVEIRA FILHO 7.440,00 % :%
20 02/01/2019 30/05/2019 08.122.0801.2135.0000 | FOPAG - ASSISTENCIA SOCIAL - 11.996,00 «% g
74 02/01/2019 30/08/2019 08.122.0801.2135.0000 | LUCIA DE FATIMA TABOSA COI 15.000,00 §. g
73 02/01/2019 31/01/2019 08.122.0801.2135.0000 [ JONAS WELLINGTON SILVA 22.200,00 g %
75 02/01/2019 31/01/2019 08.122.0801.2135.0000 | NAAP- NUCLEO DE ASSESSORI/ 27.500,00 g g
40 02/01/2019 30/12/2019 08.244.0802.2147.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.446,96 i m
48 02/01/2019 29/11/2019 08.244.0802.2146.0000 [ INSTITUTO DE PREVIDENCIA Dt 1.325,67 g f
63 02/01/2019 30/12/2019 08.122.0801.2135.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 194,48 § ;
24 02/01/2019 30/12/2019 08.122.0801.2135.0000 [ FOPAG - CONTRATADOS ASSIS1 31.347,94 g g
49 02/01/2019 30/12/2019 08.244.0802.2147.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 399,20 % g
39 02/01/2019 30/12/2019 08.244.0802.2146.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 2.553,52 % 5
28 02/01/2019 30/12/2019 08.244.0802.2146.0000 | FOPAG - CONTRATADOS BOLS2 12.123,08 % %
43 02/01/2019 30/12/2019 08.243.0802.2280.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 177,33 % E
2 02/01/2019 30/12/2019 08.122.0801.2135.0000 [ COMPANHIA PERNAMBUCANA 234,33 g E
44 02/01/2019 30/12/2019 08.243.0801.2137.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 2.039,94 o m
62 02/01/2019 30/12/2019 08.122.0801.2135.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 328,10 g
47 02/01/2019 31/10/2019 08.244.0802.2147.0000 [ INSTITUTO DE PREVIDENCIA Dt 6.395,94 ﬁ
41 02/01/2019 30/12/2019 08.243.0802.2141.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 2.613,56 ;
60 02/01/2019 30/12/2019 08.244.0802.2147.0000 | TELEMAR NORTE LESTE S/A 585,79 g
100 16/01/2019 16/01/2019 08.122.0801.2135.0000 | CLECIO GOMES DE OLIVEIRA 75,00
101 16/01/2019 16/01/2019 08.122.0801.2135.0000 | DANIEL DE SOUZA CORDEIRO 80,00
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99 16/01/2019 16/01/2019 08.122.0801.2135.0000 | MARIA ELIZABETE ALVES 150,00 g.—g-
103 25/01/2019 25/01/2019 08.122.0801.2135.0000 [ WELINGTON PORFIRIO DE SOU: 40,00 8 o
104 25/01/2019 25/01/2019 08.122.0801.2135.0000 | MARCIO LEIDSON MENDES DA 75,00 %) :%
105 25/01/2019 25/01/2019 08.122.0801.2135.0000 | JOSE ALAN DA SILVA 75,00 «% g
107 29/01/2019 29/01/2019 08.122.0801.2135.0000 | WELINGTON PORFIRIO DE SOUL 40,00 §. %
109 29/01/2019 29/01/2019 08.122.0801.2135.0000 [ MARCIO LEIDSON MENDES DA 75,00 g %
108 29/01/2019 29/01/2019 08.122.0801.2135.0000 | JOSE FABIO ARAUJO 75,00 g g
112 30/01/2019 30/01/2019 08.122.0801.2135.0000 | R & L COMBUSTIVEIS 7.370,95 'OB' %
113 30/01/2019 30/01/2019 08.122.0801.2135.0000 | CLECIO GOMES DE OLIVEIRA § T
117 04/02/2019 04/02/2019 08.122.0801.2135.0000 | WELINGTON PORFIRIO DE SOUL 40,00 § ;
116 04/02/2019 04/02/2019 08.122.0801.2135.0000 [ EMERSON MIGUEL COELHO 75,00 g g
115 04/02/2019 04/02/2019 08.122.0801.2135.0000 | JOSE ALAN DA SILVA 75,00 %., g
122 06/02/2019 06/02/2019 08.122.0801.2135.0000 [ WELINGTON PORFIRIO DE SOU: 40,00 % 5
121 06/02/2019 06/02/2019 08.122.0801.2135.0000 | MARCIO LEIDSON MENDES DA 75,00 % %
120 06/02/2019 06/02/2019 08.122.0801.2135.0000 | JOSE FABIO ARAUJO 75,00 % E
123 08/02/2019 08/02/2019 08.122.0801.2135.0000 | WELINGTON PORFIRIO DE SOUL 40,00 g E
125 08/02/2019 08/02/2019 08.122.0801.2135.0000 [ MARCIO LEIDSON MENDES DA 75,00 o m
124 08/02/2019 08/02/2019 08.122.0801.2135.0000 | EMERSON MIGUEL COELHO 75,00 g
128 13/02/2019 13/02/2019 08.122.0801.2135.0000 [ JONAS GONCALVES DA SILVA 40,00 ﬁ
127 13/02/2019 13/02/2019 08.122.0801.2135.0000 | MARIA ELIZABETE ALVES 75,00 ;
126 13/02/2019 13/02/2019 08.122.0801.2135.0000 | CLECIO GOMES DE OLIVEIRA 75,00 g
132 19/02/2019 19/02/2019 08.122.0801.2135.0000 | WELINGTON PORFIRIO DE SOUL 40,00
134 19/02/2019 19/02/2019 08.122.0801.2135.0000 | SIVANILDO SILVA FLOR 75,00
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133 19/02/2019 19/02/2019 08.122.0801.2135.0000 | JOSE ALAN DA SILVA 75,00 g.—g-
137 23/02/2019 23/02/2019 08.122.0801.2135.0000 [ WELINGTON PORFIRIO DE SOU: 40,00 8 o
138 23/02/2019 23/02/2019 08.122.0801.2135.0000 | JOSE FABIO ARAUJO 75,00 %) :%
136 23/02/2019 23/02/2019 08.122.0801.2135.0000 | JOSE ALAN DA SILVA 75,00 «% g
142 27/02/2019 27/02/2019 08.122.0801.2135.0000 | WELINGTON PORFIRIO DE SOUL 40,00 §. %
141 27/02/2019 27/02/2019 08.122.0801.2135.0000 [ MARCIO LEIDSON MENDES DA 75,00 g %
140 27/02/2019 27/02/2019 08.122.0801.2135.0000 | SIVANILDO SILVA FLOR 75,00 g g
144 27/02/2019 02/10/2019 08.243.0802.2141.0000 | EMPORIO CAVALCANTI LTDA 9.760,43 'OB' %
165 20/03/2019 20/03/2019 08.122.0801.2135.0000 [ WELINGTON PORFIRIO DE SOU: 40,00 § T
166 20/03/2019 20/03/2019 08.122.0801.2135.0000 | MARCIO LEIDSON MENDES DA 75,00 § ;
167 20/03/2019 20/03/2019 08.122.0801.2135.0000 | JOSE ALAN DA SILVA 75,00 g g
173 28/03/2019 28/03/2019 08.122.0801.2135.0000 | FABIO WILLIAN FERREIRA DA ¢ 40,00 %ﬁ g
174 28/03/2019 28/03/2019 08.122.0801.2135.0000 [ VANDEILSON FERREIRA DA SIL 75,00 % 5
175 29/03/2019 29/03/2019 08.122.0801.2135.0000 | DANIEL DE SOUZA CORDEIRO 40,00 % %
178 29/03/2019 29/03/2019 08.122.0801.2135.0000 [ WELINGTON PORFIRIO DE SOU: 40,00 % E
177 29/03/2019 29/03/2019 08.122.0801.2135.0000 | MARCIO LEIDSON MENDES DA 75,00 g E
179 29/03/2019 29/03/2019 08.122.0801.2135.0000 | CLECIO GOMES DE OLIVEIRA 75,00 o m
176 29/03/2019 29/03/2019 08.122.0801.2135.0000 | JOSE FABIO ARAUJO 75,00 g
180 29/03/2019 29/03/2019 08.122.0801.2135.0000 | JOSEFA ROSINEIDE MOURA DO 75,00 ﬁ
209 26/04/2019 26/04/2019 08.122.0801.2135.0000 | WELINGTON PORFIRIO DE SOUL 40,00 ;
208 26/04/2019 26/04/2019 08.122.0801.2135.0000 [ MARCIO LEIDSON MENDES DA 75,00 g
207 26/04/2019 26/04/2019 08.122.0801.2135.0000 | JOSE FABIO ARAUJO 75,00
215 30/04/2019 30/12/2019 08.333.1102.2154.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 769,12




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

)
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS Dezembro/2020 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO g %
T >
it
Classificagao Valor pago R$ ? g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor L9
programatica Processado Nao Processado -g %
08 - Assisténcia Social o §
FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA é -g
Recursos Proprios S w
216 02/05/2019 30/08/2019 08.122.0801.2135.0000 | MARIA DO SOCORRO FREIRE 10.000,00 g.—g-
223 03/05/2019 06/05/2019 08.122.0801.2135.0000 [ WELINGTON PORFIRIO DE SOU: 40,00 8 o
219 03/05/2019 03/05/2019 08.122.0801.2135.0000 | MARCIO LEIDSON MENDES DA 75,00 %) :%
220 03/05/2019 03/05/2019 08.122.0801.2135.0000 | JOSE FABIO ARAUJO 75,00 «% g
227 06/05/2019 06/05/2019 08.122.0801.2135.0000 | JOSEFA ROSINEIDE MOURA DO 75,00 §. %
224 06/05/2019 06/05/2019 08.122.0801.2135.0000 [ MARCONE AMORIM DO NASCI} 150,00 g %
225 06/05/2019 06/05/2019 08.122.0801.2135.0000 [ VANDEILSON FERREIRA DA SIL 150,00 g g
226 06/05/2019 06/05/2019 08.122.0801.2135.0000 | REGINA DE FATIMA BATISTA FI 150,00 i m
228 06/05/2019 07/05/2019 08.122.0801.2135.0000 | CLECIO GOMES DE OLIVEIRA 150,00 g f
233 07/05/2019 08/05/2019 08.122.0801.2135.0000 | DANIEL DE SOUZA CORDEIRO 40,00 § ;
232 07/05/2019 07/05/2019 08.122.0801.2135.0000 [ FABIO WILLIAN FERREIRA DA ¢ 40,00 g g
229 07/05/2019 07/05/2019 08.122.0801.2135.0000 | LIDIANE DE MELO SANTOS 210,00 %., g
235 08/05/2019 08/05/2019 08.122.0801.2135.0000 [ WELINGTON PORFIRIO DE SOU: 40,00 % 5
237 08/05/2019 09/05/2019 08.122.0801.2135.0000 | JONAS GONCALVES DA SILVA 40,00 % %
234 08/05/2019 08/05/2019 08.122.0801.2135.0000 [ MARCIO LEIDSON MENDES DA 75,00 % E
236 08/05/2019 08/05/2019 08.122.0801.2135.0000 | SIVANILDO SILVA FLOR 75,00 g E
250 24/05/2019 28/09/2019 08.122.0801.2135.0000 [ TARCISO ASSIS DA SILVA 9.870,00 o m
253 29/05/2019 29/05/2019 08.122.0801.2135.0000 | MARCONE AMORIM DO NASCI} 75,00 g
252 29/05/2019 29/05/2019 08.122.0801.2135.0000 | CLECIO GOMES DE OLIVEIRA 75,00 ﬁ
273 17/06/2019 17/06/2019 08.122.0801.2135.0000 | WELINGTON PORFIRIO DE SOUL 40,00 ;
274 17/06/2019 17/06/2019 08.122.0801.2135.0000 [ ANTONIO LUCAS DE ANDRADE 75,00 g
272 17/06/2019 17/06/2019 08.122.0801.2135.0000 | JOSE ALAN DA SILVA 75,00
281 26/06/2019 26/06/2019 08.122.0801.2135.0000 [ WELINGTON PORFIRIO DE SOU: 40,00




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

)
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS Dezembro/2020 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO g %
T >
it
Classificagao Valor pago R$ ? g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor L9
programatica Processado Nao Processado -g %
08 - Assisténcia Social o §
FUNDO MUN. DE ASSISTENCIA é -g
Recursos Proprios S w
282 26/06/2019 27/06/2019 08.122.0801.2135.0000 | MARCIO LEIDSON MENDES DA 75,00 %rg-
280 26/06/2019 26/06/2019 08.122.0801.2135.0000 | SIVANILDO SILVA FLOR 75,00 8 o
285 28/06/2019 28/06/2019 08.122.0801.2135.0000 | WELINGTON PORFIRIO DE SOUL 40,00 %) :%
291 28/06/2019 28/06/2019 08.122.0801.2135.0000 [ MARCIO LEIDSON MENDES DA 75,00 «% g
284 28/06/2019 28/06/2019 08.122.0801.2135.0000 | JOSE FABIO ARAUJO 75,00 §. %
289 28/06/2019 01/10/2019 08.244.0802.2146.0000 [ R & L COMBUSTIVEIS 10.830,62 g %
293 28/06/2019 30/12/2019 08.122.0801.2135.0000 [ COMPANHIA ENERGETICA DE F 4.160,87 g g
288 28/06/2019 30/12/2019 08.122.0801.2135.0000 | R & L COMBUSTIVEIS 13.759,89 i m
305 10/07/2019 10/07/2019 08.122.0801.2135.0000 [ JONAS GONCALVES DA SILVA 40,00 g f
303 10/07/2019 10/07/2019 08.122.0801.2135.0000 | MARIA ELIZABETE ALVES 75,00 § ;
304 10/07/2019 10/07/2019 08.122.0801.2135.0000 | CLECIO GOMES DE OLIVEIRA 75,00 g g
308 19/07/2019 19/07/2019 08.122.0801.2135.0000 | LIDIANE DE MELO SANTOS 375,00 %., g
321 01/08/2019 30/12/2019 08.244.0802.2147.0000 | SERGIO EDIVALDO DA SILVA 660,00 % 5
323 01/08/2019 30/12/2019 08.244.0802.2147.0000 | MARIA DE LOURDES RAMALHC 1.200,00 % %
322 01/08/2019 31/10/2019 08.243.0802.2141.0000 | NAIANE ARAUJO SANTOS 2.100,00 % E
325 01/08/2019 30/08/2019 08.244.0802.2149.0000 | JOSE ERON DE SANTANA 7.500,00 g E
324 01/08/2019 30/08/2019 08.244.0802.2147.0000 | JOSE OLIVEIRA FILHO 12.400,00 o m
320 01/08/2019 30/08/2019 08.244.0802.2146.0000 | EDIZELIA DE SOUZA LIMA 7.000,00 g
343 14/08/2019 14/08/2019 08.122.0801.2135.0000 [ WELINGTON PORFIRIO DE SOU: 40,00 ﬁ
341 14/08/2019 14/08/2019 08.122.0801.2135.0000 | MARCIO LEIDSON MENDES DA 75,00 ;
342 14/08/2019 14/08/2019 08.122.0801.2135.0000 | SIVANILDO SILVA FLOR 75,00 g
346 19/08/2019 19/08/2019 08.122.0801.2135.0000 | WELINGTON PORFIRIO DE SOUL 40,00
344 19/08/2019 19/08/2019 08.122.0801.2135.0000 [ ANTONIO LUCAS DE ANDRADE 75,00
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345 19/08/2019 19/08/2019 08.122.0801.2135.0000 | JOSE ALAN DA SILVA 75,00 g.—g-
352 28/08/2019 28/08/2019 08.122.0801.2135.0000 [ FABIO WILLIAN FERREIRA DA ¢ 40,00 8 o
351 28/08/2019 28/08/2019 08.122.0801.2135.0000 | MARIA ELIZABETE ALVES 75,00 %) :%
353 28/08/2019 28/08/2019 08.122.0801.2135.0000 | CLECIO GOMES DE OLIVEIRA 75,00 «% g
356 30/08/2019 29/11/2019 08.122.0801.2135.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 22.283,22 §. %
355 30/08/2019 30/12/2019 08.122.0801.2135.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 1.881,23 g %
368 18/09/2019 30/12/2019 08.122.0801.2135.0000 | LIDIANE DE MELO SANTOS 240,00 g g
369 20/09/2019 04/11/2019 08.122.0801.2135.0000 | ITS SERVICOS DE CONTROLE P 8.900,00 'OB' %
378 04/10/2019 04/10/2019 08.122.0801.2135.0000 [ GRAFICA AGRESTE LTDA - EPP § T
384 10/10/2019 10/10/2019 08.122.0801.2135.0000 | WELINGTON PORFIRIO DE SOUL 40,00 § ;
381 10/10/2019 10/10/2019 08.122.0801.2135.0000 | LIDIANE DE MELO SANTOS 70,00 g g
382 10/10/2019 10/10/2019 08.122.0801.2135.0000 | SIVANILDO SILVA FLOR 75,00 %., g
383 10/10/2019 10/10/2019 08.122.0801.2135.0000 | JOSE ALAN DA SILVA 75,00 % 5
400 13/11/2019 13/11/2019 08.122.0801.2135.0000 | WELINGTON PORFIRIO DE SOU. 40,00 % %
401 13/11/2019 13/11/2019 08.122.0801.2135.0000 [ MARCIO LEIDSON MENDES DA 75,00 % E
402 13/11/2019 13/11/2019 08.122.0801.2135.0000 | JOSE FABIO ARAUJO 75,00 g E
407 25/11/2019 25/11/2019 08.122.0801.2135.0000 [ WELINGTON PORFIRIO DE SOU: 40,00 o m
408 25/11/2019 25/11/2019 08.122.0801.2135.0000 | ANTONIO LUCAS DE ANDRADE 75,00 g
406 25/11/2019 25/11/2019 08.122.0801.2135.0000 | JOSE ALAN DA SILVA 75,00 ﬁ
410 29/11/2019 30/12/2019 08.333.1102.2154.0000 | FOPAG - CONTRATADOS ASSIS1 3.496,00 ;
409 29/11/2019 30/12/2019 08.243.0801.2137.0000 [ FOPAG - CONTRATADOS ASSIS1 9.530,54 g
413 02/12/2019 20/12/2019 08.244.0802.2146.0000 | FOPAG - ASSISTENCIA SOCIAL - 4.445,90
414 02/12/2019 30/12/2019 08.243.0818.2997.0000 [ FOPAG ELETIVOS - CONSELHO 14.961,49
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420 09/12/2019 09/12/2019 08.122.0801.2135.0000 | LAERCIO GLICERIO DA SILVA F & )<>
8
421 17/12/2019 17/12/2019 08.244.0802.2146.0000 | CHEFOR AUTO PECAS 442,00 g 5
o
422 18/12/2019 18/12/2019 08.244.0802.2147.0000 | LIQUIGAZ SAO DOMINGOS CON 1.118,00 3 j§>
427 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0802.2147.0000 | FOPAG - ASSISTENCIA SOCIAL - 11.007,22 § g
[}
425 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0802.2147.0000 | FOPAG - CONTRATADOS CRAS 13.675,08 g g
429 30/12/2019 30/12/2019 08.244.0802.2149.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.032,68 § %
£ 0
426 30/12/2019 30/12/2019 08.243.0802.2141.0000 | FOPAG CONTRATADOS SCFV 12.912,16 g E
428 30/12/2019 30/12/2019 08.122.0801.2135.0000 | FOPAG - ASSISTENCIA SOCIAL - 28.410,32 i %
o
431 30/12/2019 30/12/2019 08.122.0801.2135.0000 | COMPANHIA ENERGETICA DE F 4.093,71 § i
430 30/12/2019 30/12/2019 08.122.0801.2135.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 2.973,80 @ ;
. o X
424 30/12/2019 30/12/2019 08.243.0818.2997.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTE 901,16 § o
U
Subtotal do Recursos Proprios 467.482,81 0,@5
Subtotal da Fun¢do 08 - Assisténcia Social 467.482,81 03 Ig
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ESTADO DE PERNAMBUCO Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020
=¥ TRIBUNAL DE CONTAS ANEXO VI-A
G e ]
>0
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS Dezembro/2020 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
b il
it
_ Classificagdo Valor pago R$ % §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor SP; g
programatica Processado Nao Processado -% g
09 - Previdéncia Social o §
IPRESB - FUNDO FINANCEIRO I § 'g_
Recursos Proprios a UJ
=3
2 02/01/2017 30/01/2017 09.272.0901.2162.0000 | FOLHA DE INATIVO & )<>
8
65 08/11/2019 20/12/2019 09.272.0901.2162.0000 | FOLHA DE PENSIONISTAS 108.242,85 g 5
o
66 08/11/2019 20/12/2019 09.272.0901.2162.0000 | FOLHA DE INATIVO 898.305,41 3 E
o3
Subtotal do Recursos Proprios 1.006.548,26 Oﬁl}g
S—T
IPRESB - PLANO PREVIDENCIA] 3 o
Q
Recursos Proprios % @)
Q
1 02/01/2017 26/07/2017 09.272.0901.2164.0000 | FOLHA DE PENSIONISTAS % |_<|_|
4 28/12/2018 28/12/2018 09.272.0901.2164.0000 | FOLHA DE PENSIONISTAS § E
a -
2 02/01/2019 20/12/2019 09.272.0901.2164.0000 | FOLHA DE PENSIONISTAS 11.222,58 % E
WS
Subtotal do Recursos Proprios 11.222,58 OQ‘OE
o)
=%
Subtotal da Fun¢do 09 - Previdéncia Social 1.017.770,84 Oﬁ)c
> O
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

>0
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS Dezembro/2020 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
b il
it
i Classificagao Valor pago R$ & §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor SP; g
programatica Processado Nao Processado -% g
13 - Cultura o §
PREFEITURA MUNICIPAL DO BI § -g_
Recursos Proprios a UJ
2 e _—
830 02/07/2018 31/08/2018 13.392.1301.2107.0000 | JOSE EVANDRO COSTA DOS SA 3.100,00 o) )<>
8
219 02/01/2019 29/03/2019 13.122.1301.2102.0000 | JAILTON VIEIRA CANDIDO 24.000,00 g 5
o
42 02/01/2019 30/12/2019 13.122.1301.2102.0000 | FOLHA DO PESSOAL EFETIVO C 2.142,34 3 j§>
65 02/01/2019 29/11/2019 13.122.1301.2102.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 6.946,20 § g
[}
84 02/01/2019 29/03/2019 13.122.1301.2102.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA D¢ 1.911,14 g g
18 02/01/2019 30/12/2019 13.122.1301.2102.0000 | FOLHA CONTRATADO DA SEC. 3.940,54 § %
£ 0
279 31/01/2019 29/11/2019 13.122.1301.2102.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 1.610,21 g E
413 11/03/2019 13/05/2019 13.392.1301.2107.0000 | TALENTOS PROMECC ATACAD!( 14.830,00 i-) %
o
746 03/06/2019 30/09/2019 13.122.1301.2102.0000 | PREVIDENCIA FUNAFIN 1.767,19 § i
888 22/07/2019 09/12/2019 13.392.1301.2107.0000 | COMERCIAL PROD QUIMICOS R 5.025,00 & ;
o X
1203 02/12/2019 09/12/2019 13.392.1301.2107.0000 | COMERCIAL PROD QUIMICOS R 6.210,00 § o
U
Subtotal do Recursos Proprios 71.482,62 0,@5
Subtotal da Fun¢do 13 - Cultura 71.482,62 03 ig
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

)
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS Dezembro/2020 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO g %
Classificagao Valor pago R$ ? g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor L9
programatica Processado Nao Processado -g %
15 - Urbanismo o §
PREFEITURA MUNICIPAL DO BI é -g
Recursos Proprios S w
276 02/01/2018 03/12/2018 15.452.1503.2088.0000 | NUNES & NUNES TRANSPORTE 142.513,30 %rg-
188 02/01/2018 03/06/2018 15.452.1503.2088.0000 [ DYNAMUS COMERCIO COMBU: 74.689,28 8 o
187 02/01/2018 25/05/2018 15.452.1503.2088.0000 | DYNAMUS COMERCIO COMBU 8.440,81 % :%
575 10/04/2018 23/08/2018 15.452.1503.2088.0000 | R & L COMBUSTIVEIS 50.987,38 «% g
574 10/04/2018 23/08/2018 15.452.1503.2088.0000 | R & L COMBUSTIVEIS 11.741,56 §. g
824 02/07/2018 15/01/2020 15.452.1503.2088.0000 | RCPC CONSTRUCOES LTDA 15.50050%
186 02/01/2019 30/10/2019 15.452.1503.2088.0000 | JOSE LAZARO DE AGUIAR 600,00 g g
215 02/01/2019 29/11/2019 15.452.1503.2088.0000 | ADJAILSON PEREIRA DA SILVA 1.000,00 'OB- %
196 02/01/2019 30/12/2019 15.452.1503.2088.0000 | FLAVIO CICERO DA SILVA 1.996,00 § T
198 02/01/2019 30/09/2019 15.452.1503.2088.0000 | NAIANE ARAUJO SANTOS 2.800,00 § ;
151 02/01/2019 10/05/2019 15.452.1503.2088.0000 | J. GOMES DA SILVA MAGAZINE 2.890,00 g g
195 02/01/2019 30/09/2019 15.452.1503.2088.0000 | JOSE JORGE MONTEIRO BATIST 4.400,00 % g
167 02/01/2019 22/02/2019 15.452.1503.2088.0000 | B & F SERVICOS DE ENGENHAR 10.000,00 % 5
194 02/01/2019 30/05/2019 15.452.1503.2088.0000 | JUCELIO ALEIXO DE BARROS 12.960,00 % %
87 02/01/2019 29/03/2019 15.452.1503.2088.0000 [ INSTITUTO DE PREVIDENCIA Dt 81.213,24 % E
88 02/01/2019 29/03/2019 15.452.1503.2088.0000 | INSTITUTO DE PREVIDENCIA Dt 16.645,03 g E
20 02/01/2019 30/12/2019 15.452.1503.2088.0000 | FOLHA CONTRATADO DA SEC. 236.042,24 o m
64 02/01/2019 30/09/2019 15.452.1503.2088.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 11.330,82 g
250 07/01/2019 08/11/2019 15.452.1503.2088.0000 | WASTE COLETA DE RESIDUOS ] 6.776,00 ﬁ
250 07/01/2019 10/01/2020 15.452.1503.2088.0000 | WASTE COLETA DE RESIDUOS | 2.024,00;
313 05/02/2019 26/04/2019 15.452.1503.2088.0000 | DETRAN-DEPARTAMENTO EST. g
467 29/03/2019 26/04/2019 15.452.1503.2088.0000 | DETRAN-DEPARTAMENTO EST.
506 01/04/2019 17/04/2019 15.452.1503.2088.0000 | EL ELYON PNEUS EIRELI - ME 2.284,00




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

)
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS Dezembro/2020 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO g %
Classificagao Valor pago R$ ? g‘
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor L9
programatica Processado Nao Processado -g %
15 - Urbanismo o §
PREFEITURA MUNICIPAL DO BI é -g_
Recursos Proprios S w
573 15/04/2019 18/12/2019 15.452.1503.2088.0000 | CARLA LUCIANA VIDAL SILVA 2.793,20 %rg-
580 16/04/2019 16/04/2019 15.452.1503.2088.0000 | EVERTON DA SILVA JO 8 o
697 17/05/2019 18/10/2019 15.452.1503.2088.0000 | AUTOTUDO DIESEL COMERCIO 211,50 % :%
823 01/07/2019 12/09/2019 15.452.1503.2088.0000 | R & L COMBUSTIVEIS 23.089,96 «% g
822 01/07/2019 12/09/2019 15.452.1503.2088.0000 | R & L COMBUSTIVEIS 3.877,14 §. g
971 29/08/2019 30/12/2019 15.452.1503.2088.0000 | PREFEITURA DO BREJO DA MA] 415,83 g %
981 02/09/2019 30/12/2019 15.452.1503.2088.0000 | MARIA ANUNCIADA DA SILVA” 3.000,00 g g
989 02/09/2019 26/12/2019 15.451.1503.1069.0000 | CARLA LUCIANA VIDAL SILVA 22.963,65 'OB- %
989 02/09/2019 15.451.1503.1069.0000 | CARLA LUCIANA VIDAL SILVA § i
1010 12/09/2019 12/09/2019 15.452.1503.2088.0000 | FJ MARQUES TAMBORES LTDA 4.375,00 & ;
1011 12/09/2019 12/09/2019 15.452.1503.2088.0000 | R & L COMBUSTIVEIS 6.500,00 g g
1068 30/09/2019 08/11/2019 15.452.1503.2088.0000 | R & L COMBUSTIVEIS 52.116,50 % g
1118 15/10/2019 15/10/2019 15.452.1503.2088.0000 | GENECI QUITERIO FERREIRA 03 255,00 % 5
1125 17/10/2019 05/12/2019 15.452.1503.2088.0000 | MAURICIO DE LIMA 0404800947 1.200,00 % %
1174 20/11/2019 20/11/2019 15.452.1503.2088.0000 | EDIVALDO JOSE DA SILVA % E
1199 29/11/2019 29/11/2019 15.452.1503.2088.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 98.509,81 g E
1208 02/12/2019 30/12/2019 15.452.1503.2088.0000 | FOLHA PESSOAL EFETIVO SEC | 114.959,32 o m
1211 02/12/2019 03/12/2019 15.452.1503.2088.0000 | NUNES & NUNES TRANSPORTE 424.758,86 g
1235 19/12/2019 19/12/2019 15.452.1503.2088.0000 | LIDIANE DE MELO SANTOS 50,00 ﬁ
Subtotal do Recursos Préprios 1.438.385,43 17.524,00;
Subtotal da Fun¢do 15 - Urbanismo 1.438.385,43 17.524,00:‘>




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

)
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS Dezembro/2020 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO g %
T >
it
Classificagdo Valor pago R$ g g'
FUNCAO NEOP Data emissdao |Data liquidagao funcional Credor 29
programatica Processado Nao Processado -g %
20 - Agricultura o §
PREFEITURA MUNICIPAL DO BI é 'g
Recursos Proprios S w
275 02/01/2018 19/11/2018 20.122.2001.2068.0000 | NUNES & NUNES TRANSPORTE 33.082,16 %-_g
571 10/04/2018 23/08/2018 20.122.2001.2068.0000 [ R & L COMBUSTIVEIS 36.280,52 8 o
570 10/04/2018 23/08/2018 20.122.2001.2068.0000 [ R & L COMBUSTIVEIS 10.322,38 %) :%
1204 03/12/2018 28/12/2018 20.122.2001.2068.0000 | NUNES & NUNES TRANSPORTE 21.415,50 «% g
236 02/01/2019 30/12/2019 20.244.2002.2071.0000 | VILMAR JOSE FERNANDES DE / 1.000,00 §. %
230 02/01/2019 30/12/2019 20.122.2001.2068.0000 [ MARTA SILEIDE BATISTA VIEIR 2.000,00 g %
232 02/01/2019 30/10/2019 20.244.2002.2071.0000 | DONIZETE DA SILVEIRA LUCIO 4.800,00 g g
224 02/01/2019 30/07/2019 20.244.2002.2071.0000 [ JOSEILMA MARIA DA SILVA 5.724,00 i m
234 02/01/2019 28/06/2019 20.244.2002.2071.0000 | MIRIAM PEREIRA DE SOUZA 6.300,00 g f
233 02/01/2019 28/06/2019 20.244.2002.2071.0000 | MARIA NADIELE DOS SANTOS 6.678,00 & ;
226 02/01/2019 28/06/2019 20.244.2002.2071.0000 [ ANTONIO JOSE BENTO 6.678,00 g g
227 02/01/2019 30/05/2019 20.244.2002.2071.0000 [ ANTONIO BATISTA DE AGUIAR 7.632,00 %.. g
231 02/01/2019 30/05/2019 20.244.2002.2071.0000 [ JOSE ADAUTO DOS SANTOS 7.632,00 % 5
235 02/01/2019 30/04/2019 20.244.2002.2071.0000 | EGIDIO ANTONIO MARINHO 9.000,00 % %
238 02/01/2019 30/04/2019 20.244.2002.2071.0000 [ JOSE SANTOS RIBEIRO 9.000,00 % E
161 02/01/2019 03/12/2019 20.122.2001.2068.0000 | NUNES & NUNES TRANSPORTE 114.216,00 g ;
44 02/01/2019 30/10/2019 20.122.2001.2068.0000 [ FOLHA PESSOAL EFETIVO DA S 16.716,94 o m
66 02/01/2019 29/11/2019 20.122.2001.2068.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 5.030,79 g
86 02/01/2019 29/03/2019 20.122.2001.2068.0000 [ INSTITUTO DE PREVIDENCIA Dt 8.013,88 ﬁ
85 02/01/2019 29/03/2019 20.122.2001.2068.0000 [ INSTITUTO DE PREVIDENCIA Dt 3.543,47 ;
19 02/01/2019 30/12/2019 20.122.2001.2068.0000 [ FOLHA CONTRATADO DA SEC. 94.745,06 g

280 31/01/2019 30/04/2019 20.122.2001.2068.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGU 38.706,30

325 14/02/2019 14/02/2019 20.122.2001.2068.0000 | ELIZABETH SZILASSY
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TRIBUNAL DE CONTAS
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ANEXO VI-A

>0
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS Dezembro/2020 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCiCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO g %
b il
it
i Classificagao Valor pago R$ & §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor SP; g
programatica Processado Nao Processado -% g
20 - Agricultura o §
PREFEITURA MUNICIPAL DO BI § -g_
Recursos Proprios a UJ
=3
446 25/03/2019 28/03/2019 20.122.2001.2068.0000 | ELIZABETH SZILASSY o) )<>
8
517 01/04/2019 30/09/2019 20.244.2002.2071.0000 | KARLA IZABELA SANTOS DE S( 7.000,00 g 5
o
507 01/04/2019 17/04/2019 20.122.2001.2068.0000 | EL ELYON PNEUS EIRELI - ME 14.272,00 3 j§>
621 02/05/2019 24/05/2019 20.122.2001.2068.0000 | LIDIANE DE MELO SANTOS 2.250,00 § g
[}
820 01/07/2019 12/09/2019 20.122.2001.2068.0000 | R & L COMBUSTIVEIS 6.866,00 g g
973 30/08/2019 12/09/2019 20.122.2001.2068.0000 | R & L COMBUSTIVEIS 44.219,28 § %
£ 0
1057 23/09/2019 01/10/2019 20.122.2001.2068.0000 | P & A COMERCIO PNEUMATICC 6.932,00 g E
1119 15/10/2019 15/10/2019 20.122.2001.2068.0000 | GENECI QUITERIO FERREIRA 03 55,00 i-) %
o
1126 17/10/2019 05/12/2019 20.122.2001.2068.0000 | MAURICIO DE LIMA 0404800947 1.490,00 § i
1146 31/10/2019 08/11/2019 20.122.2001.2068.0000 | R & L COMBUSTIVEIS 8.941,29 & ;
o X
1175 20/11/2019 20/11/2019 20.122.2001.2068.0000 | LEONARDO DA SILVA SANTOS § o
LU
1232 19/12/2019 19/12/2019 20.605.2002.2072.0000 | MARIA DAS GRACAS FERREIRA 3.700,00 J—j 3C>
|l T
Subtotal do Recursos Proprios 544.243,07 0%00
L
Subtotal da Fun¢do 20 - Agricultura 544.243,07 05‘0%
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-A

>0
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS Dezembro/2020 % 3
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCIiCIO g %
b il
it
_ Classificagao Valor pago R$ a §'
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor SP; g
programatica Processado Nao Processado -% g
26 - Transporte o §
PREFEITURA MUNICIPAL DO BI § -g_
Recursos Proprios a UJ
=3
1042 13/09/2019 21/01/2020 26.782.1505.2185.0000 | ACENILDO DE SOUZA SILVA 71: 1 1.040,%4;

Q
o T
Subtotal do Recursos Proprios 0,00 11.040%48
==
Subtotal da Funciio 26 - Transporte 0,00 11.040 0_4%
s

TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NAO PR(?CESSADOS DE EXERCICIOS ANTERIORES 11.860.755,51 299.19390
PAGOS NO EXERCICIO

BREJO DA MADRE DE DEUS
quarta-feira, 14 de abril de 2021

Hilario Paulo da Silva

Prefeito Constitucional Prefeito

G86¢i2yTiGe-Gizge-// Jy-077/q-9£00S0g :0IUBWNO0R-0p
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ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-B

)
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS Dezembro/2020 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %
T >
it
Classificacdo Valor Cancelado R$ g g’
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor L9
programatica Processado Nao Processado -g %
10 - Saude °3
FUNDO DE SAUDE DO BREJO D é -g
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA M S w
300 30/01/2017 29/12/2017 10.302.1001.2124.0000 | NOVALOC TRANSPORTE E LOC %_—g
2142 22/12/2017 29/12/2017 10.301.1001.2117.0000 [ NOVALOC TRANSPORTE E LOC. 8 o
44 02/01/2018 02/01/2018 10.302.1001.2124.0000 | TRIVALE ADMINISTRACAO LTC %) :%
45 02/01/2018 01/02/2018 10.302.1001.2124.0000 | TRIVALE ADMINISTRAGAO LTC «% g
248 29/01/2018 04/09/2018 10.122.1002.2112.0000 | NAAP- NUCLEO DE ASSESSORI/ §. %
374 16/03/2018 01/08/2018 10.122.1002.2112.0000 | NAAP- NUCLEO DE ASSESSORI/ g %
452 12/04/2018 23/11/2018 10.302.1001.2124.0000 | ALTINO J GUIMARAES JUNIOR - g g
651 19/06/2018 17/07/2018 10.302.1001.2124.0000 | COOPERATIVA DE DES. DA AGF 7.685,94 i m
1524 18/12/2018 27/12/2018 10.301.1001.2117.0000 [ ACE COMERCIO DE ALIMENTO! 688,50 g f
1523 18/12/2018 27/12/2018 10.302.1001.2124.0000 | ACE COMERCIO DE ALIMENTO! 9.274,56 § ;
83 02/01/2019 30/12/2019 10.122.1002.2300.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g g
110 10/01/2019 30/12/2019 10.302.1002.2130.0000 | LARA SOUTO MAIOR PAULA AC % g
102 10/01/2019 30/12/2019 10.302.1002.2130.0000 | NAIR SIMOES ALVIM DE ANDR/ % 5
104 10/01/2019 30/12/2019 10.302.1002.2130.0000 | CICERA LARISSA PINHEIRO DO! % %
108 10/01/2019 30/12/2019 10.302.1002.2130.0000 | CLEIR SAMPAIO DE FARIAS % E
106 10/01/2019 30/12/2019 10.302.1002.2130.0000 | ANDRE RICARDO DA SILVAE S g E
120 10/01/2019 30/12/2019 10.302.1002.2130.0000 | JOSELITO SOBREIRA MEDEIRO! o m
114 10/01/2019 30/12/2019 10.302.1002.2130.0000 | LUIZ OTAVIO ANDRADE DE ME g
112 10/01/2019 30/12/2019 10.302.1002.2130.0000 | HYSLA REIS SAADY ﬁ
109 10/01/2019 30/12/2019 10.302.1002.2130.0000 | LARA SOUTO MAIOR PAULA AC ;
101 10/01/2019 30/12/2019 10.302.1002.2130.0000 | NAIR SIMOES ALVIM DE ANDR/ g

103 10/01/2019 30/12/2019 10.302.1002.2130.0000 | CICERA LARISSA PINHEIRO DO!

107 10/01/2019 30/12/2019 10.302.1002.2130.0000 | CLEIR SAMPAIO DE FARIAS




ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

Resolucao TC N° 112, de 09 de dezembro de 2020

ANEXO VI-B

)
PREF. DO BREJO DA MADRE DE DEUS Dezembro/2020 % %
RELACAO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCICIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCICIO 3 %
T >
it
Classificacdo Valor Cancelado R$ g g’
FUNCAO NEOP Data emissao | Data liquidagao funcional Credor L9
programatica Processado Nao Processado -g %
10 - Saude °3
FUNDO DE SAUDE DO BREJO D é -g
FUNDO DE SAUDE DO BREJO DA M S w
105 10/01/2019 30/12/2019 10.302.1002.2130.0000 | ANDRE RICARDO DA SILVAE S %rg-
119 10/01/2019 30/12/2019 10.302.1002.2130.0000 | JOSELITO SOBREIRA MEDEIRO! 8 o
113 10/01/2019 30/12/2019 10.302.1002.2130.0000 | LUIZ OTAVIO ANDRADE DE ME %) :%
111 10/01/2019 30/12/2019 10.302.1002.2130.0000 | HYSLA REIS SAADY «% g
166 10/01/2019 30/12/2019 10.302.1001.2127.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE §. %
170 10/01/2019 30/12/2019 10.301.1001.2117.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g %
186 22/01/2019 04/11/2019 10.122.1002.2112.0000 | NAAP- NUCLEO DE ASSESSORI/ g g
185 22/01/2019 08/03/2019 10.122.1002.2112.0000 | NAAP- NUCLEO DE ASSESSORI/ i m
201 30/01/2019 30/12/2019 10.122.1002.2300.0000 [ FOPAG CONTRATADOS SECRET g f
232 31/01/2019 26/02/2019 10.302.1001.2124.0000 | MALAQUIAS JOSE DE SOUZA § ;
242 31/01/2019 30/12/2019 10.301.1001.2116.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGU g g
245 31/01/2019 31/01/2019 10.304.1001.2132.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU % g
244 31/01/2019 29/11/2019 10.301.1001.2117.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGU % 5
240 31/01/2019 30/04/2019 10.122.1002.2300.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU % %
241 31/01/2019 29/11/2019 10.301.1001.2123.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGU % E
246 31/01/2019 28/02/2019 10.302.1001.2127.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU g E
239 31/01/2019 31/05/2019 10.303.1012.2187.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGU o m
243 31/01/2019 28/06/2019 10.301.1001.2119.0000 | INSTITUTO NACIONAL DO SEGU g
290 01/02/2019 29/11/2019 10.301.1001.2121.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGU ﬁ
296 20/02/2019 30/12/2019 10.302.1001.2124.0000 | ISAIAS MONTEIRO DA SILVA ;
299 20/02/2019 30/12/2019 10.302.1001.2124.0000 | JOSE DE ASSIS MARINHO g
300 20/02/2019 30/12/2019 10.302.1001.2124.0000 | SILVAN TORRES DE OLIVEIRA
303 20/02/2019 30/12/2019 10.303.1012.2187.0000 [ JOSEFA MARIA DOS SANTOS SII
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295 20/02/2019 30/12/2019 10.302.1001.2124.0000 | JOSE FRANCISCO DA SILVA %_—g
302 20/02/2019 30/12/2019 10.301.1001.2117.0000 [ MARIA DO SOCORRO MONTEIR 8 o
298 20/02/2019 30/12/2019 10.302.1001.2124.0000 | MARIA AUXILIADORA DE SOUZ %) :%
304 20/02/2019 30/12/2019 10.304.1001.2132.0000 | KAROLINE ALVES GUENES LIR/ «% g
297 20/02/2019 30/04/2019 10.302.1001.2124.0000 | VILMA CARNEIRO CAVALCANT §. %
301 20/02/2019 29/11/2019 10.302.1001.2124.0000 [ RICARDO BARBOSA RAMOS g %
429 29/03/2019 29/03/2019 10.301.1001.2116.0000 [ INSTITUTO NACIONAL DO SEGU g g
536 02/05/2019 27/12/2019 10.301.1001.2117.0000 | LIQUIGAZ SAO DOMINGOS COM 'OB' %
535 02/05/2019 27/12/2019 10.302.1001.2124.0000 | LIQUIGAZ SAO DOMINGOS COM § T
570 14/05/2019 06/12/2019 10.301.1001.2116.0000 | ITALO R DA SILVA PEREIRA - M § ;
588 24/05/2019 09/11/2019 10.301.1001.2116.0000 | H MENDES DA SILVA ASSESSO} g g
591 24/05/2019 03/06/2019 10.302.1002.2129.0000 | LENILDO GERALDO DA SILVA % g
640 03/06/2019 27/12/2019 10.301.1001.2117.0000 | LIQUIGAZ SAO DOMINGOS COM % 5
693 28/06/2019 28/06/2019 10.302.1001.2124.0000 | ELIZETE EPIFANIA DA SILVA % %
880 17/07/2019 01/11/2019 10.302.1001.2124.0000 | CARUARU OXIGENIO LTDA. % E
918 30/07/2019 30/12/2019 10.302.1002.2130.0000 | ALEXSANDRO SEVERINO DA SI g E
919 30/07/2019 30/12/2019 10.302.1002.2130.0000 | ALEXSANDRO SEVERINO DA SI o m
984 13/08/2019 30/12/2019 10.302.1001.2124.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE g
977 13/08/2019 30/12/2019 10.302.1001.2126.0000 | FOPAG EFETIVOS CEO ﬁ
978 13/08/2019 30/12/2019 10.301.1001.2118.0000 | FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ;
994 20/08/2019 30/12/2019 10.301.1001.2119.0000 | FOPAG CONTRATADOS DO PRO g

1004 30/08/2019 30/08/2019 10.302.1001.2124.0000 | A.J. DOS SANTOS INDUSTRIA D

1059 20/09/2019 30/12/2019 10.303.1012.2187.0000 | FOPAG EFETIVO LAFIAM
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1128 30/09/2019 15/10/2019 10.302.1001.2124.0000 | PORTO SEGURO CIA DE SEGUR! %-_g
1125 30/09/2019 15/10/2019 10.302.1001.2124.0000 [ PORTO SEGURO CIA DE SEGUR! 5 o
1135 30/09/2019 30/12/2019 10.302.1001.2126.0000 | FOPAG CONTRATOS CEO %) :%
1132 30/09/2019 30/12/2019 10.302.1001.2127.0000 | FOPAG CONTRATADOS SAMU «% g
1170 01/10/2019 24/10/2019 10.302.1001.2124.0000 | NOVALOC TRANSPORTE E LOC §- %
1233 21/10/2019 31/10/2019 10.302.1001.2124.0000 | A.J. DOS SANTOS INDUSTRIA D g %
1232 21/10/2019 31/10/2019 10.302.1001.2124.0000 | A.J. DOS SANTOS INDUSTRIA D g g
1246 31/10/2019 30/12/2019 10.302.1002.2130.0000 | FABIO BATISTA SANTIAGO i o
1311 08/11/2019 30/12/2019 10.302.1001.2124.0000 | FOPAG EFETIVOS DA POLICLIN] g f
1308 08/11/2019 30/12/2019 10.302.1001.2124.0000 | FOPAG EFETIVOS HOSPITAL § ;
1317 08/11/2019 30/12/2019 10.301.1001.2118.0000 | FOPAG EFETIVOS PACS g g
1318 08/11/2019 30/12/2019 10.302.1001.2127.0000 | FOPAG EFETIVO SAMU %ﬂ g
1309 08/11/2019 30/12/2019 10.302.1001.2124.0000 | FOPAG EFETIVO LAB ANALISES % 5
1310 08/11/2019 30/12/2019 10.302.1001.2124.0000 | FOPAG EFETIVO POLICLINICA S % %